

R O M Ȃ N I A
JUDEȚUL CONSTANȚA
CONSILIUL LOCAL NAVODARI

HOTĂRÂRE NR. 22/31.01.2025

Privind aprobarea proiect P.T+DE și a indicatorilor tehnico-economici rezultati pentru obiectivul de investitii EXTINDERE CIMITIR SI CONSTRUIRE CLĂDIRI CONEXE,
PARTER loc. Năvodari, jud. Constanța

Consiliul Local Năvodari, întrunit în ședința ordinara din data de 31.01.2025

Având în vedere:

- Proiectul de hotărare, Referatul de aprobare al Primarului Orașului Navodari în calitate sa de initiator, Raportul compartimentului de specialitate, avizele comisiilor de specialitate;
- Prevederile art. 44 alin.1 și urm. din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;
- Hotărârea Guvernului nr. 907/2016 privind etapele de elaborare și continuul-cadru al documentațiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice;
- Prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparența decizională în administrația publică;
- În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. b), alin. (4) lit d) din Ordonanța de Urgența a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ;
- Prevederile Legii nr.24/2000 privind normele de tehnica legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 139 alin.(3) lit.e) și art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

HOTĂRĂȘTE:

ARTICOLUL 1 – Se aprobă proiectul P.T.+DE pentru obiectivul de investiții EXTINDERE CIMITIR SI CONSTRUIRE CLĂDIRI CONEXE, PARTER, loc. Năvodari, Jud. Constanța , faza proiect P.T +DE, conform DG (deviz general) care este **Anexa** și face parte integrantă din prezenta hotărare.

ARTICOLUL 2 - Se aproba indicatorii tehnico-economici ai proiectului P.T+DE, conform DG (deviz general) , astfel:

- Principalele caracteristici și indicatori tehnico-economici ai acestui proiect P.T+DE sunt:
- valoarea totală a proiectului de investiții, conform DG, este de **2 322 637,83 lei** (fara TVA), iar valoarea proiectului de investiții inclusiv TVA este de **2 759 646,55 lei**;
 - valoarea C+M este de **2 053 808,79 lei** (fara TVA), iar valoarea inclusiv TVA este de **2 444 032,45 lei**.

ARTICOLUL 3 - Compartimentul Relatia cu Consiliul Local va comunica prezenta hotarare: Instituiiei Prefectului-Județul Constanta, Primarului Oraşului Năvodari, Viceprimarului Oraşului Năvodari, Direcţiei Generale Economice, Compartimentului Juridic, Compartimentului Comunicare - Relatii Publice şi Compartimentului Urbanism - Amenajare Teritoriala.

Hotărârea a fost adoptată cu 19 voturi „PENTRU”, 0 voturi „ÎMPOTRIVĂ”, 0 „ABȚINERI”, la şedinţă fiind prezenţi 19 consilieri din 19 consilieri in funcţie.

 **PRESEDINTE DE ŞEDINŢĂ,**

**ENTRU LEGALITATE,
U MIHAELA AURELIA**

CUPRINS

OBIECTIV: Extindere cimitir si construire cladiri conexe parter

CAPITOLUL	Pagina
DG - DEVIZ GENERAL al obiectivului de investiti - cumulat proiect - Extindere cimitir si construire cladiri conexe parter	1
F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv - cumulat proiect - Extindere cimitir si construire cladiri conexe parter	4
DO - Devizul Obiectului - Casa mortuara	5
F2 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari - Casa mortuara	6
F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari - Terasamente si infrastructura	7
F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari - Suprasstructura rezistenta	10
F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari - Arhitectura	13
DO - Devizul Obiectului - Cladire administrativa	17
F2 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari - Cladire administrativa	18
F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari - Terasamente si infrastructura	19
F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari - Suprasstructura rezistenta	22
F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari - Arhitectura	25
DO - Devizul Obiectului - Instalatii - Casa mortuara, cladire administrativa si iluminat exterior	29
F2 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari - Instalatii - Casa mortuara, cladire administrativa si iluminat exterior	30
F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari - Instalatii electrice interioare si exterioare	31
F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari - Instalatii sanitare	36
F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari - Instalatii termice	42
F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari - Montaj utilaje	46
F3 - LISTA cu cantitati de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active tehnologice - Lista echipamente care necesita montaj	47
F4 - LISTA cu cantitati de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active tehnologice - Lista echipamente care nu necesita montaj	48
DO - Devizul Obiectului - Amenajari exterioare	49
F2 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari - Amenajari exterioare	50
F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari - Alei exterioare si spatii verzi	51
F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari - Impejnuire teren	54
DO - Devizul Obiectului - Organizare santier	57
F2 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari - Organizare santier	58
F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari - Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	59
DO - Devizul Obiectului - Consumuri de resurse materiale - cumulat proiect - Extindere cimitir si construire cladiri conexe parter	61
C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru - cumulat proiect - Extindere cimitir si construire cladiri conexe parter	64
C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii - cumulat proiect - Extindere cimitir si construire cladiri conexe parter	70
C9cp - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile - cumulat proiect - Extindere cimitir si construire cladiri conexe parter	78

OBIECTIV: Extindere cimitir si construire cladiri conexe
Beneficiar: U.A.T. NAVODARI
Proiectant: S.C. CORY PROJECT VISION S.R.L.
Executant:

Proiect: _____
Plansa: _____
Faza: _____

nr: _____
nr: _____

DG - DEVIZ GENERAL al obiectivului de investitii

Anexa Nr. 7

Extindere cimitir si construire cladiri conexe parter

Nr. ct.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA) lei	TVA lei	Valoare cu TVA lei
1	2	3	4	5
CAPITOL 1				
Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului				
1.1	Obtinerea terenului	0.00	0.00	0.00
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 1	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 2				
Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii				
	TOTAL CAPITOL 2	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 3				
Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica				
3.1	Studii	0.00	0.00	0.00
3.1.1	Studii de teren	0.00	0.00	0.00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0.00	0.00	0.00
3.1.3	Alte studii specifice	0.00	0.00	0.00
3.2	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	0.00	0.00	0.00
3.3	Expertizare tehnica	0.00	0.00	0.00
3.4	Certificarea performantelor energetice si auditul energetic al cladirilor, auditul pentru siguranta rutiera	0.00	0.00	0.00
3.5	Proiectare	90,179.51	17,134.11	107,313.62
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	10,000.00	1,900.00	11,900.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	80,179.51	15,234.11	95,413.62
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie	0.00	0.00	0.00
3.7	Consultanta	0.00	0.00	0.00
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii	0.00	0.00	0.00
3.7.2	Auditul financiar	0.00	0.00	0.00
3.8	Asistenta tehnica	36,882.57	7,007.69	43,890.26
3.8.1	Asistenta tehnica din partea proiectantului	24,053.86	4,570.24	28,624.10
3.8.1.1				
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse in programul de control al lucrarilor de executie, avizat de catre Inspectoratul de Stat in Constructii	12,026.93	2,485.12	14,512.05
3.8.2	Dirigenia de santier	12,828.71	2,437.45	15,266.16

DEVIZUL GENERAL: Extindere cîmîr și construire clădiri conexe parter

1	2	3	4	5
3.8.3	Coordonator în materie de securitate și sanătate - conform Hotărârii Guvernului nr. 300/2006, cu modificările și completările ulterioare	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 3		127,062.08	24,141.80	151,203.88

CAPITOL 4
Cheltuieli pentru investitia de baza

4.1	Construcții și instalații	2,023,996.32	384,559.29	2,408,555.61
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	4,427.78	841.28	5,269.06
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	9,270.00	1,761.30	11,031.30
4.3.1.1	[0264.3] Lista echipamente care necesită montaj	9,270.00	1,761.30	11,031.30
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	13,200.00	2,508.00	15,708.00
4.4.1.1	[0264.3] Lista echipamente care nu necesită montaj	13,200.00	2,508.00	15,708.00
4.5	Dotări	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporate	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 4		2,050,894.10	389,669.87	2,440,563.97

CAPITOL 5
Alte cheltuieli

5.1	Organizare de șantier	40,089.76	7,617.05	47,706.81
5.1.1	Lucrări de construcții și instalații aferente organizării de șantier	25,384.69	4,823.09	30,207.78
5.1.2	Cheltuieli conex organizării șantierului	14,705.07	2,793.96	17,499.03
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	22,591.89	0.00	22,591.89
5.2.1	Comisiioanele și dobanzile aferente creditului bancii finanțatoare	0.00	0.00	0.00
5.2.2	Cota aferența ISC pentru controlul calității lucrărilor de construcții	10,269.04	0.00	10,269.04
5.2.3	Cota aferența ISC pentru controlul staturii în amenajarea teritoriului, urbanism și pentru autorizarea lucrărilor de construcții	2,053.81	0.00	2,053.81
5.2.4	Cota aferența Casei Sociale a Constructorilor - CSC	10,269.04	0.00	10,269.04
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme și autorizată de construire/desființare	0.00	0.00	0.00
5.3	Cheltuieli diverse și neprevăzute	82,000.00	15,580.00	97,580.00
5.4	Cheltuieli pentru informare și publicitate	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 5		144,681.65	23,197.05	167,878.70

CAPITOL 6
Cheltuieli pentru probe tehnologice și teste

6.1	Pregătirea personalului de exploatare	0.00	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice și teste	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 6		0.00	0.00	0.00

CAPITOL 7
Cheltuieli aferente marjei de buget și pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de pret

7.1	Cheltuieli aferente marjei de buget 25% din (1.2 + 1.3 + 1.4 + 2 + 3.1 + 3.2 + 3.3 + 3.5 + 3.7 + 3.8 + 4 + 5.1.1)	0.00	0.00	0.00
7.2	Cheltuieli pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de pret	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 7		0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL		2,322,637.83	437,008.72	2,759,646.55
din care: C+M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1)		2,053,808.79	390,223.66	2,444,032.45

DEVIZUL GENERAL: Extindere cîmîțir și construire clădiri conexe parter					Pag 3
1	2	3	4	5	

1 euro = 4.9759 lei , curs la data de 17-Jan-25

Intocmit,
S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.

Administrator
Ing. Cojocariu C.

OBIECTIV:
Beneficiar:
Proiectant:
Executant:

Extindere cimitir si construire cladiri conexe
partier
U.A.T. NAVODARI
S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.

Proiect: _____ nr.: _____
Plansa: _____ nr.: _____
Faza: _____

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)		Din care: C+M	
		lei	lei	lei	lei
1	2	3	4		
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00	0.00	
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00	0.00	
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00	0.00	
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0.00	0.00	0.00	
3.5	Proiectare	90,179.51	0.00	0.00	
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00	0.00	
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00	0.00	
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00	0.00	
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	10,000.00	0.00	0.00	
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00	0.00	
3.5.5	Proiect tehnic si detalii de executie	80,179.51	0.00	0.00	
4	Investitia de baza	2,050,894.10	2,028,424.10		
4.1.1	Casa mortuara	575,270.56	575,270.56		
4.1.2	Cladire administrativa	188,755.95	188,755.95		
4.1.3	Instalatii - Casa mortuara, cladire administrativa si iluminat exterior	200,923.80	178,453.80		
4.1.4	Amenajari exterioare	1,085,943.79	1,085,943.79		
5.1	Organizare de santier	40,089.76	25,384.69		
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	25,384.69	25,384.69		
5.1.1.1	Organizare santier	25,384.69	25,384.69		
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	14,705.07	0.00		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00		
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		2,181,163.37	2,053,808.79		
TVA 19 %		414,421.03	390,223.66		
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		2,595,584.40	2,444,032.45		

1 euro = 4.9759 lei , curs la data de 17-Jan-25

Intocmit,
S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.

Ante reprezentant
Mădălina G. G. G.

OBIECTIV: Extindere cimitir si construire cladiri conexe
PROIECT: _____ nr: _____
OBIECTUL: parter
PLANSA: _____ nr: _____
BENEFICIAR: Casa mortuara
Faza: _____
U.A.T. NAVODARI
PROIECTANT: S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.
EXECUTANT: _____

DO - DEVIZUL OBIECTULUI

ANEXA Nr. 8

Casa mortuara

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Construcii si instalatii	575,270.56	109,301.40	684,571.96
	TOTAL I - subcap. 4.1	575,270.56	109,301.40	684,571.96
4.2	Montaj utilitaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
	TOTAL II - subcap. 4.2	0.00	0.00	0.00
4.3	Utilitaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilitaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
	TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6	0.00	0.00	0.00
Total deviz pe obiect (TOTAL I + TOTAL II + TOTAL III)		575,270.56	109,301.40	684,571.96

Intocmit,
S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.

Asigurator
ing. I. I. I. I. C.

OBIECTIV: Extindere cîmîlîr sî construire clădirî conexe
OBIECTUL: parter
 Casa mortuara
Beneficiar: U.A.T. NAVODARI
Proiectant: S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.
Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____
Plansa: _____ nr: _____
Faza: _____

F2 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Obiectul Casa mortuara

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
	I. Lucrari de constructii si instalatii	
4.1	Constructii si instalatii	575,270.56
4.1.1	[0264.1.1] Terasamente si infrastructura	173,189.26
4.1.2	[0264.1.2] Suprstructura rezistenta	188,582.86
4.1.3	[0264.1.3] Arhitectura	213,498.44
	TOTAL I	575,270.56
	II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice	
1.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
	III. Procurare	
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
	IV. Probe tehnologice si teste	
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
	TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):	575,270.56
	TVA 19%:	109,301.40
	TOTAL VALOARE:	684,571.96

1 euro = 4.9739 lei , curs la data de 17-Jan-25

Intocmit,
S.C. CORY PROIECT VISION S

A. A. Măgălaș

Ing. Căpălaș C.

OBIECTIV: Extindere cimitir si construire cladiri conexe
partier
OBIECTUL: Casa mortuara
STADIUL FIZIC: Terasamente si infrastructura
Beneficiar: U.A.T. NAVODARI
Proiectant: S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.
Executant:

Proiect: _____ nr: _____
Plansa: _____ nr: _____
Faza: _____

- lei - F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA			SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC04B1	100 mc	3.16	531.71	1,680.20
	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc,cu motor ardere interna si comanda hidraulica,in:...panamant cu umiditate naturala,descarcare in depozite teren catg 2		material: 0.00 manopera: 0.00 utilaj: 531.71 transport: 0.00	0.00 0.00 1,680.20 0.00	0.00 0.00 1,680.20 0.00
2	CA01B1	mc	18.00	85.96	1,547.28
	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate, socluri cu volum peste 3 mc, precum si în ziduri de sprijin		material: 0.20 manopera: 81.90 utilaj: 3.87 transport: 0.00	0.20 81.90 3.87 0.00	3.51 1,474.20 69.57 0.00
2.L	20019288 31 (B150)	mc	18.14	377.99	6,858.25
	Beton marfa C8/10 T3 H II/A-S 32,5 R				
3	CZ0301K1	kg	3,922.33	5.48	21,486.92
	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii tasonarea barelor pentru fundatii izolate, (inclusiv fundatii pahar), continui si radieri, în ateliere de sanier, BST500S, D = 8-16 mm,		material: 4.61 manopera: 0.87 utilaj: 0.00 transport: 0.00	18,074.49 3,412.43 0.00 0.00	18,074.49 3,412.43 0.00 0.00
4	CC01C2	kg	3,922.33	0.70	2,760.54
	Montarea armaturilor din otel-beton în fundatii continue si radieri (placi), distanțier din mortar de ciment		material: 0.10 manopera: 0.60 utilaj: 0.00 transport: 0.00	407.14 2,353.40 0.00 0.00	407.14 2,353.40 0.00 0.00
5	CB10B1	mp	377.00	41.03	15,467.83
	Coșraie pentru beton în cuzineli, fundatii pahar si fundatii de utilaje, din panouri rețosibile cu placaj 15mm inclusiv sprijin		material: 11.03 manopera: 30.00 utilaj: 0.00 transport: 0.00	4,157.83 11,310.00 0.00 0.00	4,157.83 11,310.00 0.00 0.00
6	CA07E1	mc	89.45	73.15	6,543.03
	Turnarea cu pompa a betonului armat în elementele construcțiilor, exclusiv cele executate în coșraie glisante în radieri (placi, grinzi), fundatii continue si pereti (sub cota ± 0.00) a constructiei la adâncime de pompare până la 10 m si la distanțe între 15—45 m, inclusiv		material: 1.85 manopera: 18.00 utilaj: 53.30 transport: 0.00	165.67 1,610.10 4,767.27 0.00	165.67 1,610.10 4,767.27 0.00
6.L	20019278	mc	90.17	428.40	39,635.06
	Beton marfa C16/20 T3/T4 H II/A S 32,5 Ib (B20U)				

STADIUL FIZIC: Terasamente și infrastructura

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	RPCE02A#	mp	77.22	44.45	3,432.68
	izolare hidrofuge la fundatii pe sup. oriz. <0,8 din...1 strat carton bitumat între doua strat. de mastic	material:		35.33	2,728.47
		manopera:		9.00	694.98
		utilaj:		0.12	9.23
		transport:		0.00	0.00
8	TSD01C1	mc	111.75	12.90	1,441.58
	Împreastieria cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30cm. gros cu sfarâm. bulg. teren...pământ coeziv	material:		0.00	0.00
		manopera:		12.90	1,441.58
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
9	TSD04D1	mc	111.75	20.30	2,267.97
	Compactarea cu maini de mana a umpluturilor executate în sapaturi orizontale sau înclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pământ în parte, având : ...20 cm grosime pământ coeziv	material:		0.20	21.79
		manopera:		20.10	2,246.18
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
10	CG32D1	mc	19.26	215.21	4,144.96
	Umpluturi în straturi compactate cu piatra sparta si nisip, compactate cu mijloace mecanice	material:		194.99	3,755.50
		manopera:		13.80	265.79
		utilaj:		6.42	123.67
		transport:		0.00	0.00
11	CF21A%	mp	128.48	110.02	14,135.22
	[ASIM] Strat termoizolant polistiren extrudat sub placa slab armata, 10cm grosime	material:		18.32	2,354.01
		manopera:		90.00	11,565.20
		utilaj:		1.70	218.00
		transport:		0.00	0.00
11.L	20012940	mp	134.90	43.46	5,862.93
	Placa polistiren extrudat Austrotherm XPS (TOP), 10 cm gros.				
12	TE06C1	mp	147.74	31.44	4,645.26
	Plasa de armatura sudata tip stib...d=6mm ochiurile 100x100mm	material:		27.25	4,025.37
		manopera:		4.20	619.89
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
13	CG18A1	mp	128.48	20.21	2,596.26
	Pardosesti din beton turnate pe loc marca B 100, în grosime de 10 cm, în câmp continuu, fara sciviseala;	material:		0.00	0.00
		manopera:		14.40	1,850.11
		utilaj:		5.81	746.15
		transport:		0.00	0.00
13.L	20019280	mc	12.95	393.30	5,093.54
	Beton marfa C12/15 T3/T4 H II/AS 32,5 R 16 (B200)				
14	TRA01A05P	tona	367.21	9.19	3,374.77
	Transportul rutier al...pământului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	material:		0.00	0.00
		manopera:		0.00	0.11
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		9.19	3,374.66
15	TRA01A10	tona	39.72	14.61	580.31
	Transportul rutier al...materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	material:		0.00	0.00
		manopera:		0.00	0.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		14.61	580.31

STADIUL FIZIC: Terasamente si infrastructura

Pag 9

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
16	TRA06A10	Transportul rutier al betonului- mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =10km	tona	365.00	17.86	6,518.90
			material:		0.00	0.00
			manopera:		0.00	0.00
			utilaj:		0.00	0.00
			transport:		17.86	6,518.90
	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		92,143.56	38,841.95	7,614.09	10,473.87	149,073.47
Recapitulatia:	Recapitulatie 1 ianuarie 2019					
Alte cheltuieli directe:						
Contributie	2.2500 %	0.00	873.94	0.00	0.00	873.94
asiguratorie pentru						
munca						
Total inclusiv Cheltuieli		92,143.56	39,715.90	7,614.09	10,473.87	149,947.41
directe:						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	9,214.36	3,971.59	761.41	1,047.39	14,994.74
Total inclusiv Cheltuieli		101,357.91	43,687.49	8,375.50	11,521.26	164,942.15
indirecte:						
Profit	5.0000 %	5,067.90	2,184.37	418.77	576.06	8,247.11
Total inclusiv Beneficiu:		106,425.81	45,871.86	8,794.27	12,097.32	173,189.26
TOTAL GENERAL (fara TVA):						173,189.26
TVA:	19.00%					32,905.96
TOTAL GENERAL:						206,095.22

1 euro = 4.9759 lei , curs la data de 17-Jan-25

Intocmit,

S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.

Adresator

ing. Cyprian C.

Raport generat cu ISDP

www.dezvize.ro e-mail: office@dezvize.ro tel: 0236 477 007

OBIECTIV: Extindere cîmîr şi construire clădiri conexe
partier
OBIECTUL: Casa mortuara
STADIUL FIZIC: Suprastructura rezistenta
Beneficiar: U.A.T. NAVODARI
Proiectant: S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.
Executant:

Proiect: nr: ____
Planşa: nr: ____
Faza: ____

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA			SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	CB13J1	mp	315.12	47.11	14,844.70
	Cofraje pentru beton armat în placi, grinzi şi stîlpi din panouri refofosibile, cu placaj de 15 mm grosime la constructii având înaltimea pîna la 20 m inclusiv, la stîlpi şi cadre;	material: 10.21 manopera: 36.90 utilaj: 0.00 transport: 0.00		3,216.77 11,627.93 0.00 0.00	
2	CB44A1	buc	1,098.36	13.70	15,049.86
	Sustineri cu popi metalici extensibili tip PE 3100 R	material: 0.50 manopera: 13.20 utilaj: 0.00 transport: 0.00		551.51 14,498.35 0.00 0.00	
3	CZ0302K1	kg	2,711.70	5.42	14,692.26
	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în elemente de constructii turnate în cofraje, exclusiv cele executate în cofraje glisante fasonarea barelor pentru pereti, grinzi, stîlpi şi diafragme la constructii obisnuite, în ateliere de santier, BST500S D = 8 - 16 m	material: 4.61 manopera: 0.81 utilaj: 0.00 transport: 0.00		12,495.78 2,196.48 0.00 0.00	
4	CZ0302U1	kg	3,089.16	5.39	16,644.70
	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în elemente de constructii turnate în cofraje, exclusiv cele executate în cofraje glisante fasonarea barelor pentru placi (inclusiv scari si podeste) la constructii obisnuite, în ateliere de santier, BST500S D = 8 - 12 mm	material: 4.61 manopera: 0.78 utilaj: 0.00 transport: 0.00		14,235.16 2,409.54 0.00 0.00	
5	CC02C2	kg	5,800.86	1.11	6,465.64
	Montarea armaturilor din otel-beton în elemente de constructii, exclusiv cele din constructii executate în cofraje glisante la constructii executate la o înaltime pîna la 35 m inclusiv, din bare fasonate având diametrul pîna la 18 mm inclusiv, în grinzi şi stîlpi şi pîna la 10 mm inclusiv, în placi (inclusiv scari si podeste) cu distanţier din mortar de ciment	material: 0.12 manopera: 0.99 utilaj: 0.00 transport: 0.00		722.79 5,742.85 0.00 0.00	
6	CA07H1	mc	36.75	90.07	3,310.17
	Turnarea cu pompa a betonului armat în elementele constructiilor, exclusiv	material: 2.05 manopera: 24.00 utilaj: 64.03 transport: 0.00		75.23 682.00 2,352.94 0.00	
6.L	20019285	mc	37.04	498.89	18,480.88
	R 16 P8/10 (B350)				

STADIUL FIZIC: Suprastructura rezistența

Pag 11

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	TRA06A10	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =10km	tona 89.08	17.86	1,590.97
			material: 0.00	0.00	0.00
			manopera: 0.00	0.00	0.00
			utilaj: 0.00	0.00	0.00
			transport: 17.86	1,590.97	
8	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona 5.80	14.61	84.74
			material: 0.00	0.00	0.00
			manopera: 0.00	0.00	0.00
			utilaj: 0.00	0.00	0.00
			transport: 14.61	84.74	
9	CE17A1	Sarpanta din lemn la acoperisuri simple cu una pana la patru panțe, executata :pe scaune la invelitori usoare (tabla, carton bitumat)	mp 158.32	87.07	13,785.27
			material: 55.76	8,828.67	
			manopera: 25.50	4,037.16	
			utilaj: 5.81	919.44	
			transport: 0.00	0.00	0.00
9.L	2900668	Lemn rot cons rur nec fag l min 1m D sub min18cm s4342	mc 2.06	1,434.62	2,952.68
10	IZC18A+	[ASIM] Vata minerala montata la sarpanțe din lemn, intre capriori	mp 158.32	37.78	5,981.84
			material: 14.13	2,236.82	
			manopera: 22.50	3,562.20	
			utilaj: 1.15	182.83	
			transport: 0.00	0.00	0.00
10.L	20030747	Placa din vata minerala-sticla Ekoboard, gros.200mm	mp 161.49	33.83	5,463.08
11	CE18A1	Astereala la invelitori sau la doilile invelitorilor din tigla si azbociment scinduri din rasiuoase	mp 158.32	45.10	7,140.31
			material: 36.78	5,822.61	
			manopera: 6.00	949.92	
			utilaj: 2.32	367.78	
			transport: 0.00	0.00	0.00
12	IZF03A2	Bariera contra vaporilor executa pe suprafete orizontale cu un strat de carton, bitumat tip * lipit pe toata suprafata, cu impasitura din fibre de sticla bitumata tip I A sau TSA 2000 *	mp 236.00	4.74	1,118.93
			material: 2.05	484.89	
			manopera: 2.40	566.40	
			utilaj: 0.29	67.64	
			transport: 0.00	0.00	0.00
12.L	20012533	Bariera de vapor	mp 259.60	15.01	3,896.60
13	IZF02A	Strat de difuzie a vaporilor, la acoperisuri si terase executat pe suprafete orizontale sau inclinate pana la 7%, cu impasitura din fibre de sticla bitumata perforata tip IBP 1200, simplu asezat inclusiv sporul de mastic cu bitum tip * la hidroizolatia datorat perforatiilor stratului de difuzie;	mp 236.00	12.96	3,058.92
			material: 11.65	2,749.91	
			manopera: 1.20	283.20	
			utilaj: 0.11	25.81	
			transport: 0.00	0.00	0.00
14	CE04A1	Invelitoare din tabla zincata inclusiv doilile, sorturile, racordurile la cosuri executate cu foi plane de U,4mm grosime	mp 158.32	17.93	2,838.70
			material: 2.05	324.46	
			manopera: 15.30	2,422.30	
			utilaj: 0.58	91.94	
			transport: 0.00	0.00	0.00
14.L	1330958	Panou invelitoare tabla tip tigla -	mp 174.15	50.00	8,707.60

STADIUL FIZIC: Suprastructura rezistentia

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
15	CN15B1	Vopsirea lemnului cu solutii speciale solutii speciale, cu diasi aplicati pe lemn sau pal	mp	633,28	9,35
			material		1,55
			manopera		7,80
			utilaj		0,00
			transport		0,00
16	CN15D1	Vopsirea lemnului cu solutii speciale solutii speciale, cu vopsele antiseptice, hidrofuge pe lemn impregnate	mp	633,28	15,58
			material		4,48
			manopera		11,10
			utilaj		0,00
			transport		0,00
Cheltuieli directe:		procent	material	manopera	utilaj
Recapitulatia:			95,067,98	61,147,32	4,008,38
Alte cheltuieli directe:					transport
Contributie					
asiguratorie pentru		2.2500 %	0,00	1,375,81	0,00
munca					0,00
Total inclusiv Cheltuieli			95,067,98	62,523,14	4,008,38
directe:					1,675,71
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	9,506,80	6,252,31	400,84
Total inclusiv Cheltuieli			104,574,78	68,775,45	4,409,22
Indirecte:					1,843,28
Profit		5,0000 %	5,228,74	3,438,77	220,46
Total inclusiv Beneficiu:			109,803,52	72,214,22	4,629,68
TOTAL GENERAL (fara TVA):					1,935,44
TVA:		19,00%			
TOTAL GENERAL:					35,830,74
					224,413,60

1 euro ≈ 4,9759 lei, curs la data de 17-Jan-25

Intocmit,
S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.Adresa
ing. Corina C.

OBIECTIV: Extindere cîmîtir si construire cladiri conexe
PROIECT: nr: ____
OBIECTUL: parter
 Casa mortuara
STADIUL FIZIC: Arhitectura
 Beneficiar: U.A.T. NAVODARI
 Proiectant: S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.
 Executant: _____

Planşa: ____
Faza: ____

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA			SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	CD07C2	mc	47.41	365.00	17,304.88
	Zidarie din blocuri mici din beton celular autoclavizat în ziduri cu o grosime de 24 cm, la construcții executate la o înaltime până la 35 m inclusiv, cu blocuri GBN, paleizate		material: 269.00 manopera: 96.00 utilaj: 0.00 transport: 0.00		12,753.52 4,551.36 0.00 0.00
1.L	2101183	mc	3.08	382.17	1,177.71
	Mortar de zidarie M 100 s 1030				
2	CD07A2	mc	1.86	367.40	683.37
	Zidarie din blocuri mici din beton celular autoclavizat în ziduri cu o grosime de 15 cm, la construcții executate la o înaltime până la 35 m inclusiv, cu blocuri GBN, paleizate		material: 269.00 manopera: 98.40 utilaj: 0.00 transport: 0.00		500.35 183.02 0.00 0.00
2.L	2101171	mc	0.10	359.44	37.44
	Mortar de zidarie M 50 s 1030				
3	CF01A1	mp	450.00	30.60	13,771.24
	Tencuiei interioare discute la pereti si stalpi la pereti si stalpi, executate manual, pe suprafete de zidarie de caramida, cu mortar de var-ciment marca M10-T în grosime medie de 2 cm, inclusiv schele pe capre,		material: 1.66 manopera: 27.90 utilaj: 1.05 transport: 0.00		745.83 12,555.00 470.41 0.00
3.L	2101195	mc	8.10	382.17	3,095.58
	Mortar tencuiala M 100 (var hidrat) s 1030				
4	CF03A1	mp	155.62	33.39	5,195.71
	Tencuiei interioare discute la tavane plane, din beton monolit sau din elemente prefabricate, executate manual, cu mortar din var-ciment marca M25-T în grosime medie de 2 cm, inclusiv schele pe capre,		material: 1.93 manopera: 30.30 utilaj: 1.16 transport: 0.00		299.67 4,715.29 180.75 0.00
4.L	2101195	mc	3.11	382.17	1,189.47
	Mortar tencuiala M 100 (var hidrat) s 1030				
5	CF10D1	mp	521.50	15.53	8,097.28
	Glet aplicat pe tencuiei interioare discute sau pe suprafetele elementelor din beton glet de ipsos cu aracet la pereti, stalpi si tavane, din beton greu, inclusiv stratu de amorsai cu emulsie de aracet, aplicat în 2 straturi (procedu GIPAC),		material: 1.69 manopera: 13.80 utilaj: 0.04 transport: 0.00		879.38 7,196.70 21.20 0.00
6	CG01A#	mp	171.88	43.17	7,420.01
	Strat suport pentru pardoseli executat din . mortar ciment m 100-t, 3 cm		material: 11.89 manopera: 21.00 utilaj: 10.28 transport: 0.00		2,043.75 3,009.73 1,766.79 0.00

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0		1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	CG11A1	Pardoseli din placi din gresie ceramica inclusiv stratul suport de 3 cm mortar de ciment M100T inclusiv curatarea si spalarea pardoseli executate cu placi patrate sau dreptunghiulare de aceias culoare asezate simplu	mp	158.62	47.93	7,602.42
				material:	12.61	1,999.48
				manopera:	33.00	5,234.46
				utilaj:	2.32	368.47
				transport:	0.00	0.00
7.L	2422197	Placa gresie glz.netede alb s 50x 50x 6 C1 lipit	mp	163.38	45.00	7,352.04
8	CG12A1	Scafe sau plinte din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment marca M 100-T inclusiv curatarea si spalarea	m	158.62	12.26	1,944.61
				material:	1.18	186.98
				manopera:	10.50	1,665.51
				utilaj:	0.58	92.12
				transport:	0.00	0.00
8.L	2435123	Placa plinta gresie decor mapisa 16.5x16.5 t-5-b	buc	161.79	12.86	2,080.65
9	CI06H1	Placaj din faianta la pereti si stâlpi placi de culori diferite, montate in desen, fixate cu pasta adeziva pe baza de aracet CPMB.	mp	44.16	92.12	4,068.20
				material:	5.44	240.38
				manopera:	86.10	3,802.18
				utilaj:	0.58	25.65
				transport:	0.00	0.00
9.L	2401777	Faianta alba, decor monoc m.dr. 150x150x5,5 c. 1 s233	mp	46.37	40.00	1,854.72
10	CN04B1	Vopsestori la interior si exterior, la pereti si tavane, executate manual, cu vopsea Vinarom 1), pe glet de ipsos existent.	mp	115.62	9.41	1,087.69
				material:	0.41	47.11
				manopera:	9.00	1,040.58
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
10.L	6104347	Vopsea lavab casati hobby casa antinucegai pentru int/ext	l	28.91	18.18	525.49
11	CN04A1	Vopsestori la interior si exterior, la pereti si tavane, executate manual, cu vopsea Vinarom 1), pe tencuiei discuite;	mp	406.00	9.33	3,788.37
				material:	0.03	12.57
				manopera:	9.30	3,775.80
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
11.L	6104347	Vopsea lavab casati hobby casa antinucegai pentru int/ext	l	162.40	18.18	2,952.43
12	CK03A1	Usi din lemn interioare sau exterioare simple, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente interioare din cheresiea intr-un canal pe caplusei;	mp	7.56	45.12	341.14
				material:	3.03	22.89
				manopera:	41.40	312.98
				utilaj:	0.70	5.27
				transport:	0.00	0.00
12.L	2933304	Usa rasin ext 1c f sium foaia cu tablii 2090x 984 s5333	mp	7.56	607.92	4,595.88
13	CK04C01>	Glafuli, pervaze, mase plastice, montate la ferestre	m	7.80	21.17	165.13
				material:	10.37	80.89
				manopera:	10.80	84.24
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
14	CK25A#	Usi profiluri mase...plastice, 1 canal supraf toc<= 7 mp inclusiv	mp	14.20	54.35	771.79
				material:	0.05	426.73
				manopera:	24.30	345.70
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
14.L	6720299	Usa din profile PVC tip rehaus intr-un canal	mp	14.20	681.35	9,675.17

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0		1	2	3	4	5 = 3 x 4
15	CK23A#	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe panouri, suprafata toc... <= 1,00 mp, la constructii cu h <= 35m	mp	15.35	69.63	1,068.76
			material:		41.43	635.89
			manopera:	28.20		432.87
			utilaj:	0.00		0.00
			transport:	0.00		0.00
15.L	6720359	Fereastra din profile PVC tip rehaus 730 in 2 canale	mp	15.35	514.90	7,903.72
16	CH05B%	Mana curenta pt. scari drept. proc. din comert, -montare incl. mat. montaj pe orice parapet-	m	24.00	36.39	873.32
			material:	1.89		45.32
			manopera:	34.50		828.00
			utilaj:	0.00		0.00
			transport:	0.00		0.00
16.L	1330959	Panou balustrada sticla, inclusiv mana curenta din inox si montanti, h=0.90m	m	24.48	500.00	12,240.00
17	ATD34XB	Scheia metalica tubulara pt. lucrari de montaj amplasata intre 7 si 10 m	mp	178.92	27.26	4,876.63
			material:	1.53		273.02
			manopera:	25.50		4,562.46
			utilaj:	0.23		41.15
			transport:	0.00		0.00
18	CF21A%	[ASIM] Sistem ext. termoizolant de fatada cu termoizolatie din polistiren expandat in grosime de 10 cm	mp	198.53	110.02	21,842.03
			material:	18.32		3,637.47
			manopera:	90.00		17,867.70
			utilaj:	1.70		336.87
			transport:	0.00		0.00
18.L	6719287	Diblu PVC marimea 4 nii-1030-75	buc	1,191.18	0.62	738.53
18.L	20012921	Placa polistiren expandat Austrotherm EPS A100 10cm gros.	mp	208.46	27.22	5,674.19
19	CF06C1	Tencuiei exterioare obisnuite executate manual, discute pe pereti din beton monolit sau din panouri mari de beton celular autoclavizat cu mortar de var-ciment marca M25-T, in grosime medie de 2 cm;	mp	198.53	38.53	7,648.50
			material:	1.93		382.30
			manopera:	36.60		7,266.20
			utilaj:	0.00		0.00
			transport:	0.00		0.00
19.L	2101195	Mortar tencuiala M 100 (var hidrat) s 1030	mc	3.57	382.17	1,365.70
20	CI02A1	Finisaje speciale la pereti cu placaj din marmura, travertin sau piatra cu placaj straluturi cu grosimea de pana la 5 cm	mp	9.56	203.64	1,946.81
			material:	16.26		155.42
			manopera:	183.90		1,758.08
			utilaj:	3.48		33.31
			transport:	0.00		0.00
20.L	2201142	Piatra fasonata / decorativa pentru placari exterioare	mp	9.75	60.00	565.07
21	CF11A04>	Tencuiala decorativa siliconica, cu aplicare manuala, pe suprafete cu tencuiei din var-nisip sau pe beton, executat cu un strat grund (de inbibare), un strat grund de fond si un strat tencuiala decorativa particule pana la 2,5 mm	mp	198.53	24.12	4,789.38
			material:	14.82		2,943.05
			manopera:	9.30		1,846.33
			utilaj:	0.00		0.00
			transport:	0.00		0.00
22	CE13C1	Jghebur din tabla zincata semitondra cu diametrul de 15 cm, platabilitate	m	18.00	29.49	530.84
			material:	18.69		375.44
			manopera:	10.80		194.40
			utilaj:	0.00		0.00
			transport:	0.00		0.00

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
23	CE14C1	Burlane din tabla zincata de 0,5 mm, inadita prin petecere pe circa 6 cm si lipite, fixate in zid prin bratari din otei zincat inclusiv colturi rotunde cu D=15,4 cm uzinate	m	15.60	32.62	508.93	
			material		18.52	288.97	
			manopera:		14.10	219.96	
			utilaj		0.00	0.00	
			transport		0.00	0.00	
24	C001A1	Trotuar din beton simplu turnat pe loc	mp	68.00	21.80	1,482.16	
			material:		8.00	543.76	
			manopera:		13.80	938.40	
			utilaj		0.00	0.00	
			transport		0.00	0.00	
24.L	20019288	Beton mafa C8/10 T3 H II/A-S 32,5 R 31 (B150)	mc	5.51	377.99	2,081.97	
Cheltuieli directe:		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
			94,606.90	84,986.06	3,341.99	0.00	182,934.94
Recapitulatia:		Recapitulative 1 ianuarie 2019					
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca		2.2500 %	0.00	1,912.19	0.00	0.00	1,912.19
Total inclusiv Cheltuieli directe:			94,606.90	86,898.25	3,341.99	0.00	184,847.13
Cheltuieli indirecte:			9,460.69	8,689.82	334.20	0.00	18,484.71
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:			104,067.59	95,588.07	3,676.18	0.00	203,331.84
Profit		5.0000 %	5,203.38	4,779.40	183.81	0.00	10,165.59
Total inclusiv Beneficiu:			109,270.97	100,367.48	3,859.99	0.00	213,498.44
TOTAL GENERAL (fara TVA):							213,498.44
TVA:		19.00%					40,501.70
TOTAL GENERAL:							254,000.14

1 euro = 4,9759 lei, curs la data de 17-Jan-25

Intocmit,

S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.

Atestata:

Ing. L. OJOCALU C.

OBIECTIV: Extindere cimitir si construire cladiri conexe
OBIECTUL: partier
Beneficiar: Cladire administrativa
Proiectant: U.A.T. NAVODARI
Executant: S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.

Proiect: _____ nr: _____
Plansa: _____ nr: _____
Faza: _____

DO - DEVIZUL OBIECTULUI

ANEXA Nr. 8

Cladire administrativa

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		1 lei	2 lei	3 lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Construcii si instalatii	188,755.95	35,863.63	224,619.58
	TOTAL I - subcap. 4.1	188,755.95	35,863.63	224,619.58
4.2	Montaj utilitaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
	TOTAL II - subcap. 4.2	0.00	0.00	0.00
4.3	Utilitaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilitaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
	TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6	0.00	0.00	0.00
Total deviz pe obiect (TOTAL I + TOTAL II + TOTAL III)		188,755.95	35,863.63	224,619.58

Intocmit,
S.C. CORY PROIECT VISION

Administrativ
Ing. Cujocaru C.

OBIECTIV. Extindere cîmîlîr si construire cladiri conexe
OBIECTUL: Partea Cladire administrativa
Beneficiar: U.A.T. NAVODARI
Proiectant: S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.
Executant:

Proiect: nr: _____
Plansa: nr: _____
Faza: _____

F2 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Obiectul Cladire administrativa

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	188.755,95
4.1.1	[0264.2.1] Terasamente si infrastructura	57.540,35
4.1.2	[0264.2.2] Suprastructura rezistenta	57.870,42
4.1.3	[0264.2.3] Arhitectura	73.345,18
TOTAL I		188.755,95
II. Montaj utilitaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilitaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00
TOTAL II		0,00
III. Procurare		
4.3	Utilitaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00
4.4	Utilitaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00
4.5	Dotari	0,00
4.6	Active necorporate	0,00
TOTAL III		0,00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00
TOTAL IV		0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		188.755,95
TVA 19%:		35,863,63
TOTAL VALOARE:		224,619,58

1 euro = 4,9759 lei, curs la data de 17-Jan-25

Intocmit,
S.C. CORY PROIECT VISIC

Adresat, beneficiar
Ing. Cujocaru C.

OBIECTIV:	Extindere cimitir si construire cladiri conexe	Proiect: _____	nr. _____
partener			
OBIECTUL:	Cladire administrativa	Plansa: _____	nr. _____
STADIUL FIZIC:	Terasamente si infrastructura	Faza: _____	
Beneficiar:	U.A.T. NAVODARI		
Proiectant:	S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.		
Executant:			

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC04B1 Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc,cu motor ardere interna si comanda hidraulica,in....pamant cu umiditate naturala,descarcare in depozitie teren catig 2	100 mc	1.07 material: manopera: utilaj: transport:	531,71 0,00 0,00 531,71 0,00	568,93 0,00 0,00 568,93 0,00
2	CA01B1 Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate, socluri cu volum peste 3 mc, precum si în ziduri de sprijin	mc	5.82 material: manopera: utilaj: transport:	85,96 0,20 81,90 3,87 0,00	500,29 1,13 476,66 22,49 0,00
2.L	20019288 Beton mafa C8/10 T3 H I/A-S 32,5 R 31 (B150)	mc	5.87	377,99	2,217,50
3	CZ0301K1 Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate, (inclusiv fundatii pahar), continui si radieri, în ateliere de saniter, BST500S, D = 8-16 mm;	kg	897.60 material: manopera: utilaj: transport:	5.48 4,61 0,87 0,00 0,00	4,917,14 4,136,23 780,91 0,00 0,00
4	CC01C2 Montarea armaturilor din otel-beton în fundatii continue si radieri (placi), distanțier din mortar de ciment	kg	897.60 material: manopera: utilaj: transport:	0,70 0,10 0,60 0,00 0,00	631,73 93,17 538,56 0,00 0,00
5	CB10B1 Cofraje pentru beton în cuzineți, fundatii pahar si fundatii de utilaje, din panouri refoșabile cu placaj 15mm inclusiv spijin	mp	147.00 material: manopera: utilaj: transport:	41,03 11,03 30,00 0,00 0,00	6,031,22 1,621,22 4,410,00 0,00 0,00
6	CA07E1 Turnarea cu pompa a betonului armat în elementele constructiilor, exclusiv cele executate în cofraje glisante în radieri (placi, grinzi), fundatii continue si pereti (sub cola ± 0,00) a constructiei la adancime de pompare până la 10 m si la distante între 15—45 m, inclusiv	mc	35.41 material: manopera: utilaj: transport:	73,15 1,85 18,00 53,30 0,00	2,590,15 65,58 637,38 1,887,19 0,00
6.L	20010278 Beton mafa C16/20 T3/T4 H I/A-S 32,5 16 (B25U)	mc	35,69	428,49	15,294,21

STADIUL FIZIC: Terasamente și infrastructura

Pag 20

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	RPCE02A#	mp	20.58	44.45	914.85
	izolare hidrofuge la fundatii pe sup. oriz. <0,8 din...1 strat carton bitumat intre doua strat. de mastic	material:	35.33	727.17	
		manopera:	9.00	186.22	
		utilaj:	0.12	2.46	
8	TSD01C1	mc	12.40	12.90	159.96
	Impriestierea cu lopata a pamant, afinat, strat uniform 10-30cm, gros cu sfarim. bulg. teren...pamant coeziv	material:	0.00	0.00	0.00
		manopera:	12.90	159.96	
		utilaj:	0.00	0.00	0.00
		transport:	0.00	0.00	0.00
9	TSD04D1	mc	12.40	20.30	251.66
	Compactarea cu maini de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarei strat de pamant in parte, avand :...20 cm grosime pamant coeziv	material:	0.20	2.42	
		manopera:	20.10	249.24	
		utilaj:	0.00	0.00	0.00
		transport:	0.00	0.00	0.00
10	CG32D1	mc	6.20	215.21	1,334.31
	Umpluturi in straturi compactate cu piatra sparta si nisip, compactate cu mijloace mecanice	material:	194.99	1,208.93	
		manopera:	13.80	85.56	
		utilaj:	6.42	39.81	
		transport:	0.00	0.00	0.00
11	CF21A%	mp	41.35	110.02	4,539.28
	[ASIM] Strat termoizolant polistiren extrudat sub placa slab armata, 10cm grosime	material:	18.32	757.61	
		manopera:	90.00	3,721.50	
		utilaj:	1.70	70.16	
		transport:	0.00	0.00	0.00
11.L	20012940	mp	43.42	43.46	1,886.92
	Placa polistiren extrudat Austrotherm XPS (TOP), 10 cm gros.				
12	TE06C1	mp	47.55	31.44	1,495.07
	Plasa de armatura sudata tip stib...d=6mm ochiurile 100x100mm	material:	27.25	1,235.56	
		manopera:	4.20	199.51	
		utilaj:	0.00	0.00	0.00
		transport:	0.00	0.00	0.00
13	CG18A1	mp	41.35	20.21	835.58
	Pardoseli din beton turnate pe loc marca B 100, în grosime de 10 cm, în camp continuu, fara sciviseala.	material:	0.00	0.00	0.00
		manopera:	14.40	595.44	
		utilaj:	5.81	240.14	
		transport:	0.00	0.00	0.00
13.L	20019280	mc	4.17	393.30	1,639.31
	Beton marfa C12/15 T3/T4 H II/AS 32,5 R 16 (B200)				
14	TRA01A05P	tona	171.72	9.19	1,578.16
	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanla dist.= 5 km	material:	0.00	0.00	0.00
		manopera:	0.00	0.05	
		utilaj:	0.00	0.00	0.00
		transport:	9.19	1,578.11	
15	TRA01A10	tona	12.78	14.61	186.72
	Transportul rutier al...materialelor semitabricatelor cu autobasculanla pe dist = 10 km.	material:	0.00	0.00	0.00
		manopera:	0.00	0.00	0.00
		utilaj:	0.02	0.02	0.02
		transport:	14.61	186.72	

Administrators,
Ing. Ugo C.

1 euro = 4.9759 lei, curs la data de 17-Jan-25

Intocmit,

S.C. CORY PROJECT VISION S.R.L.

Raport general cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel. 0236.477 007

OBIECTIV: Extindere cimitir si construire cladiri conexe
partier
OBIECTUL: Cladire administrativa
STADIUL FIZIC: Suprastructura rezistenta
Beneficiar: U.A.T. NAVODARI
Proiectant: S.C. CORV PROIECT VISION S.R.L.
Executant:

Proiect: _____ nr: _____
Plansa: _____ nr: _____
Faza: _____

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	CB13J1	mp	56.83	47.11	2,677.15	
	Cofraje pentru beton armat în placi, grinzi și stâlpi din panouri refoșabile, cu placaj de 15 mm grosime la construcții având înălțimea până la 20 m inclusiv, la stâlpi și cadre;		material: 10.21 manopera: 36.90 utilaj: 0.00 transport: 0.00	580.12 2,097.03 0.00 0.00		
2	CB44A1	buc	379.00	13.70	5,193.10	
	Susineri cu popi metalici extensibili tip PE 3100 R		material: 0.50 manopera: 13.20 utilaj: 0.00 transport: 0.00	0.50 5,002.80 0.00 0.00	190.30	
3	CZ0302K1	kg	685.57	5.42	3,714.49	
	Confectionarea armaturilor din oțel beton pentru beton armat în elemente de construcții turnate în cofraje, exclusiv cele executate în cofraje glisante fașonarea barelor pentru pereți, grinzi, stâlpi și diafragme la construcții obișnuite, în ateliere de șantier, BST500S D = 8 - 16 m		material: 4.61 manopera: 0.81 utilaj: 0.00 transport: 0.00	4.61 555.31 0.00 0.00	3,159.18	
4	CZ0302U1	kg	629.85	5.39	3,393.69	
	Confectionarea armaturilor din oțel beton pentru beton armat în elemente de construcții turnate în cofraje, exclusiv cele executate în cofraje glisante fașonarea barelor pentru plăci (inclusiv scări și podește) la construcții obișnuite, în ateliere de șantier, BST500S D = 8 - 12 mm		material: 4.61 manopera: 0.78 utilaj: 0.00 transport: 0.00	4.61 491.28 0.00 0.00	2,902.41	
5	CC02C2	kg	1,315.42	1.11	1,466.17	
	Montarea armaturilor din oțel-beton în elemente de construcții, exclusiv cele din construcțiile executate în cofraje glisante la construcții executate la o înălțime până la 35 m inclusiv, din bare fașonate având diametrul până la 18 mm inclusiv, în grinzi și stâlpi și până la 10 mm inclusiv, în plăci (inclusiv scări și podește) cu distanțier din mortar de ciment		material: 0.12 manopera: 0.99 utilaj: 0.00 transport: 0.00	0.12 1,302.27 0.00 0.00	163.90	
6	CA07H1	mc	8.67	90.07	780.93	
	Turnarea cu pompa a betonului armat în elementele construcțiilor, exclusiv cele executate în cofraje glisante la construcții cu înălțimea până la 15 m inclusiv, în planșee (placi, grinzi, stâlpi)		material: 2.05 manopera: 24.00 utilaj: 64.03 transport: 0.00	2.05 208.08 555.10 0.00	17.75	
6.L	20019285	mc	8.74	498.89	4,359.98	
	Beton marfa CZ025 T4/T5 IIA-S 32.5 R 16 P8/10 (B350)					

STADIUL FIZIC: Suprastructura rezistenta

0		2	3	4	5 = 3 x 4
1		tona			
7	TRA06A10	Transportul rutier al betonului- mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =10km	21.01	17.86	375.24
		material:	0.00	0.00	0.00
		manopera:	0.00	0.00	0.00
		utilaj:	0.00	0.00	0.00
8	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semitabricateelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	transport: 1.30	17.86 14.61	375.24 18.99
		material:	0.00	0.00	0.00
		manopera:	0.00	0.00	0.00
		utilaj:	0.00	0.00	0.00
		transport:	14.61		18.99
9	CE17A1	Sarpanta din lemn la acoperisuri simple cu una pana la patru pante, executata :pe scaune la invelitori usoare (tabla, carton bitumat)	64.40	87.07	5,607.45
		material:	55.76		3,591.25
		manopera:	25.50		1,642.20
		utilaj:	5.81		374.00
		transport:	0.00		0.00
9.L	2900668	Lemn rot cons rur nec tag min 1m D sub min18cm s4342	0.84	1,434.62	1,201.06
10	IZC18A+	[ASIM] Vata minerala montata la sarpante din lemn, intre capriori	64.40	37.78	2,433.24
		material:	14.13		909.87
		manopera:	22.50		1,449.00
		utilaj:	1.15		74.37
		transport:	0.00		0.00
10.L	20030747	Placa din vata minerala-sticla EkoBoard, gros.200mm	65.69	33.83	2,222.23
11	CE18A1	Astereala la invelitori sau la doile invelitorilor din tigla si azbociment scinduri din rasinoase	64.40	45.10	2,904.47
		material:	36.78		2,368.47
		manopera:	6.00		386.40
		utilaj:	2.32		149.60
		transport:	0.00		0.00
12	IZF03A2	Bariera contra vaporilor executa pe suprafete orizontale cu un strat de carton, bitumat tip * lipit pe toata suprafata, cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip IA sau TSA 2000 *	64.40	4.74	305.34
		material:	2.05		132.32
		manopera:	2.40		154.56
		utilaj:	0.29		18.46
		transport:	0.00		0.00
12.L	20012533	Bariera de vapor	70.84	15.01	1,063.31
13	IZF02A	Strat de difuzie a vaporilor, la acoperisuri si terase executat pe suprafete orizontale sau inclinate pana la 7%, cu impaslitura din fibre de sticla bitumata perforata tip IBP 1200, simplu asezat inclusiv sporul de mastie cu bitum tip * la hidroizolatie datorat perforatiilor stratului de difuzie,	64.40	12.96	834.72
		material:	11.65		750.40
		manopera:	1.20		77.28
		utilaj:	0.11		7.04
		transport:	0.00		0.00
14	CE04A1	Invelitoare din tabla zincata inclusiv doile, sorturje, racordurile la cosuri executate cu foi plane de 0,4mm grosime	64.40	17.93	1,154.70
		material:	2.05		131.98
		manopera:	15.30		985.32
		utilaj:	0.58		37.40
		transport:	0.00		0.00
14.L	1330958	Panou invelitoare tabla tip tigla -	70.84	50.00	3,542.00

STADIUL FIZIC: Suprastructura rezistenta

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
15	CN15B1	Vopsirea lemnului cu solutii speciale solutii speciale, cu diasi aplicati pe lemn sau pai	mp	257.60	9.35
			material		1.55
			manopera		7.80
			utilaj		0.00
			transport		0.00
16	CN15D1	Vopsirea lemnului cu solutii speciale solutii speciale, cu vopsele antiseptice, hidrofuge pe lemn impregnat	mp	257.60	15.58
			material		4.48
			manopera		11.10
			utilaj		0.00
			transport		0.00
	procent	material	manopera	utilaj	transport
		28,841.43	19,220.17	1,215.98	394.23
	Cheltuieli directe:				49,671.81
	Recapitulatia:	Recapitulatie 1 ianuarie 2019			
	Alte cheltuieli directe:				
	Contributie	2.2500 %	0.00		432.45
	asiguratorie pentru munca				
	Total inclusiv Cheltuieli directe:	28,841.43	19,652.62	1,215.98	394.23
					50,104.26
	Cheltuieli indirecte	10.0000 %	2,884.14	1,965.26	121.60
					39.42
	Total inclusiv Cheltuieli indirecte:	31,725.57	21,617.88	1,337.57	433.65
					55,114.68
	Profit	5.0000 %	1,586.28	1,080.89	66.88
					21.68
	Total inclusiv Beneficiu:	33,311.85	22,698.78	1,404.45	455.34
					57,870.42
	TOTAL GENERAL (fara TVA):				57,870.42
	TVA:	19.00%			10,995.38
					68,865.80
	TOTAL GENERAL:				68,865.80

1 euro = 4.9759 lei, curs la data de 17-Jan-25

Intocmit:

S.C. CORY PROIECT VISIOI

Administratiei

Municipalitatii

OBIECTIV: Extindere cîmîr si construire cladiri conexe
partier
OBIECTUL: Cladire administrativa
STADIUL FIZIC: Arhitectura
Beneficiar: U.A.T. NAVODARI
Proiectant: S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.
Executant:

Proiect: _____ nr: _____
Plansa: _____ nr: _____
Faza: _____

- lei - F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA			SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	CD07C2	mc	32.70	365.00	11,935.66
	Zidarie din blocuri mici din beton celular autoclavizat în ziduri cu o grosime de 24 cm. la constructii executate la o înaltîime pîna la 35 m inclusiv, cu blocuri GBN, paletizate		material: 269.00	8,796.46	
			manopera: 96.00	3,139.20	
			utilaj: 0.00	0.00	
			transport: 0.00	0.00	
1.L	2101183 Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	2.13	382.17	812.30
2	CD07A2	mc	0.90	367.40	330.66
	Zidarie din blocuri mici din beton celular autoclavizat în ziduri cu o grosime de 15 cm. la constructii executate la o înaltîime pîna la 35 m inclusiv, cu blocuri GBN, paletizate		material: 269.00	242.10	
			manopera: 98.40	88.56	
			utilaj: 0.00	0.00	
			transport: 0.00	0.00	
2.L	2101171 Mortar de zidarie M 50 s1030	mc	0.05	359.44	18.12
3	CF01A1	mp	102.95	30.60	3,150.55
	Tencuiei interioare discute la pereti si stalpi la pereti si stalpi, executate manual, pe suprafete de zidarie de caramida, cu mortar de var-ciment marca M10-T în grosime medie de 2 cm, inclusiv schele pe capre,		material: 1.66	170.63	
			manopera: 27.90	2,872.31	
			utilaj: 1.05	107.62	
			transport: 0.00	0.00	
3.L	2101195 Mortar tencuiala M 100 (var hidrat) s 1030	mc	1.85	382.17	708.20
4	CF03A1	mp	43.14	33.39	1,440.32
	Tencuiei interioare discute la lavane plane, din beton monolit sau din elemente prefabricate, executate manual, cu mortar din var-ciment marca M25-T în grosime medie de 2 cm, inclusiv schele pe capre,		material: 1.93	83.07	
			manopera: 30.30	1,307.14	
			utilaj: 1.16	50.11	
			transport: 0.00	0.00	
4.L	2101195 Mortar tencuiala M 100 (var hidrat) s 1030	mc	0.86	382.17	329.74
5	CF10D1	mp	138.94	15.53	2,157.31
	Glet aplicat pe tencuiei interioare discute sau pe suprafetele elementelor din beton glet de ipsos cu aracet la pereti, stalpi si lavane, din beton greu, inclusiv stralul de amorsai cu emulsie de aracet, aplicat în 2 straturi (procedeu GIPAC):		material: 1.69	234.29	
			manopera: 13.80	1,917.37	
			utilaj: 0.04	5.65	
			transport: 0.00	0.00	
6	CG01A#	mp	43.14	43.17	1,862.34
	Stral suport pentru pardosei executat din ...mortar ciment m 100-l, 3 cm		material: 11.89	512.96	
			manopera: 21.00	900.00	
			utilaj: 10.28	443.44	
			transport: 0.00	0.00	

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
15	CK25A#	Usi profiluri mase...plastice, 1 canat, supraf toc<= 7 mp, inclusiv armaturi si accesorii, montate in zid de orice fel la constructii cu H <= 35 m	mp	2.10	54.35
			material:	30.05	63.11
			manopera:	24.30	51.03
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
15.L	6720299	Usa din profile PVC tip rehaus intr-un canat	mp	2.10	681.35
16	CK23A#	Ferestre din mase plastice cu unui sau mai multe canaturi, suprafata toc...<= 1,00 mp, la constructii cu h<= 35m	mp	3.65	69.63
			material:	41.43	151.21
			manopera:	28.20	102.93
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
16.L	6720359	Fereastră din prfile PVC tip rehaus s 730 in 2 canate	mp	3.65	514.90
17	ATD34XB	Scheia metalica tubulara pt. lucrari de montaj amplasata intre 7 si 10 m	mp	100.00	27.26
			material:	1.53	152.59
			manopera:	25.50	2,550.00
			utilaj:	0.23	23.00
			transport:	0.00	0.00
18	CF21A%	[ASIM] Sistem ext. termoizolant de fatada cu termoizolatie din polistiren expandat in grosime de 10 cm	mp	82.32	110.02
			material:	18.32	1,508.27
			manopera:	90.00	7,408.80
			utilaj:	1.70	139.68
			transport:	0.00	0.00
18.L	6719287	Diblu PVC marimea 4 nil-1030-75	buc	493.92	0.62
18.L	20012921	Placa polistiren expandat Austrotherm EPS A100 10cm gros.	mp	86.44	27.22
19	CF06C1	Tencuiei exterioare obisnuite executate manual, discuite pe pereti din beton monolit sau din panouri mari de beton celular autoclavizat cu mortar de var-ciment marca M25-T, in grosime medie de 2 cm;	mp	82.32	38.53
			material:	1.93	158.52
			manopera:	36.60	3,012.91
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
19.L	2101195	Mortar tencuiala M 100 (var hidrat) s 1030	mc	1.48	382.17
20	C102A1	Finisaje speciale la pereti cu placaj din marmura, travertin sau piatra cu placi straluiti cu grosimea de pana la 5 cm	mp	2.15	203.64
			material:	16.26	34.95
			manopera:	183.90	395.39
			utilaj:	3.48	7.49
			transport:	0.00	0.00
20.L	2201142	Piatra fasonata / decorativa pentru placari exterioare	mp	2.19	60.00
21	CF11A04>	Tencuiala decorativa siliconica, cu aplicare manuala, pe suprafete cu tencuiei din var-nisip sau pe beton, executat cu un strat grund (de imbibare), un strat grund de fond si un strat tencuiala decorativa particule pana la 2,5 mm	mp	82.32	24.12
			material:	14.82	1,220.33
			manopera:	9.30	765.58
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
22	CE13C1	Jgheaburi din tabla zincata sentitrolunda, cu diametrul de 15 cm, prebordonate	m	16.00	29.49
			material:	18.69	399.66
			manopera:	10.80	172.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Arhitectura

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
23	CE14C1	Burlane din tabla zincata de 0.5 mm, inadita prin petecere pe circa 6 cm si lipite, fixate in zid prin bratari din otel zincat inclusiv coluri rotunde cu D=15.4 cm uzinate	m	14.40	32.62	469.78	
			material:		18.52	266.74	
			manopera:		14.10	203.04	
			utilaj:		0.00	0.00	
			transport:		0.00	0.00	
24	CO01A1	Troncuri din beton simplu turnat pe loc	mp	34.00	21.80	741.08	
			material:		8.00	271.88	
			manopera:		13.80	469.20	
			utilaj:		0.00	0.00	
			transport:		0.00	0.00	
24.L	20019288	Beton marfa C8/10 T3 H III/A-S 32,5 R 31 (B150)	mc	2.75	377.99	1,040.98	
Cheltuieli directe:		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
			32,324.69	29,627.78	883.23	0.00	62,835.70
Recapitulatia: Recapitulatie 1 ianuarie 2019							
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca		2.2500 %	0.00	666.63	0.00	0.00	666.63
Total inclusiv Cheltuieli directe:			32,324.69	30,294.41	883.23	0.00	63,502.32
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	3,232.47	3,029.44	88.32	0.00	6,350.23
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:			35,557.15	33,323.85	971.55	0.00	69,852.55
Profit		5.0000 %	1,777.86	1,666.19	48.58	0.00	3,492.63
Total inclusiv Beneficiu:			37,335.01	34,990.04	1,020.13	0.00	73,345.18
TOTAL GENERAL (fara TVA):							73,345.18
TVA:		19.00%					13,935.58
TOTAL GENERAL:							87,280.76

1 euro = 4.9759 lei, curs la data de 17-Jan-25

Intocmit,
S.C. CORY PROIECT VISIOArhitect
Ing. Cujocaru V.

OBIECTIV:	Extindere cimitir si construire cladiri conexe	Proiect:	nr: _____
	partier	Plansa:	nr: _____
OBIECTUL:	Instalatii - Casa mortuara, cladire administrativa si iluminat exterior	Faza:	_____
Beneficiar:	U.A.T. NAVODARI		
Proiectant:	S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.		
Executant:	_____		

DO - DEVIZUL OBIECTULUI

ANEXA Nr. 8

Instalatii - Casa mortuara, cladire administrativa si iluminat exterior

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Construcții si instalatii	174,026.02	33,064.94	207,090.96
	TOTAL I - subcap. 4.1	174,026.02	33,064.94	207,090.96
4.2	Montaj utiliaje, echipamente tehnologice si functionale	4,427.78	841.28	5,269.06
	TOTAL II - subcap. 4.2	4,427.78	841.28	5,269.06
4.3	Utiliaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	9,270.00	1,761.30	11,031.30
4.3.1	[0264.3] Lista echipamente care necesita montaj	9,270.00	1,761.30	11,031.30
4.4	Utiliaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	13,200.00	2,508.00	15,708.00
4.4.1	[0264.3] Lista echipamente care nu necesita montaj	13,200.00	2,508.00	15,708.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
	TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6	22,470.00	4,269.30	26,739.30
Total deviz pe obiect (TOTAL I + TOTAL II + TOTAL III)		200,923.80	38,175.52	239,099.32

Intocmit:
S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.

Administrator,
Ing. Cojocaru C.

OBIECTIV: Extindere cîmilitr si construire cladiri conexe
OBIECTUL: partier
 Instalatii - Casa mortuara, cladire administrativa
 si iluminat exterior
 Beneficiar: U.A.T. NAVODARI
 Proiectant: S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.
 Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____
 Plansa: _____ nr: _____
 Faza: _____

F2 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Obiectul Instalatii - Casa mortuara, cladire administrativa si iluminat exterior

Nr. cap./ subcap. deziv general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)	
		lei	
1	2	3	
I. Lucrari de constructii si instalatii			
4.1	Constructii si instalatii	174,026.02	
4.1.1	[0264.3.1] Instalatii electrice interioare si exterioare	132,108.75	
4.1.2	[0264.3.2] Instalatii sanitare	25,258.51	
4.1.3	[0264.3.3] Instalatii termice	16,658.76	
TOTAL I		174,026.02	
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice			
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	4,427.78	
4.2.1	[0264.3.4] Montaj utilaje	4,427.78	
TOTAL II		4,427.78	
III. Procurare			
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	9,270.00	
4.3.1	[0264.3] Lista echipamente care necesita montaj	9,270.00	
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	13,200.00	
4.4.1	[0264.3] Lista echipamente care nu necesita montaj	13,200.00	
4.5	Dotari	0.00	
4.6	Active necorporate	0.00	
TOTAL III		22,470.00	
IV. Probe tehnologice si teste			
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	
TOTAL IV		0.00	
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		200,923.80	
TVA 19%:		38,175.52	
TOTAL VALOARE:		239,099.32	

1 euro = 4,9759 lei, curs la data de 17-Jan-25

Intocmit,
S.C. CORY PROIECT VISI

Administrator,
Ing. Cojocaru C.

OBIECTIV: Extindere cîmilitr și construire cladiri conexe
OBIECTUL: parte
 Instalatii - Casa mortuara, cladire administrativa
 și Iluminat exterior
STADIUL FIZIC: Instalatii electrice interioare și exterioare
Beneficiar: U.A.T. NAVODARI
Proiectant: S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.
Executant:

Proiect: nr: ____
Plansa: nr: ____
Faza: ____

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA			SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	EC05A# Cablu pentru energie electrica...pana la 16 mmp tras prin tub de protectie pentru racordare la motoare, tablouri, aparate	m	142.00 material: manopera: utilaj: transport:	3.00 0.00 3.00 0.00 0.00	426.00 0.00 426.00 0.00 0.00
1.L	Cablu energie cy-f 0,6/ 1 KV 3x 1,5 U s.8778	m	144.84	3.80	550.39
2	EC05A# Cablu pentru energie electrica...pana la 16 mmp tras prin tub de protectie pentru racordare la motoare, tablouri, aparate	m	165.00 material: manopera: utilaj: transport:	3.00 0.00 3.00 0.00 0.00	495.00 0.00 495.00 0.00 0.00
2.L	Cablu energie cy-f 0,6/ 1 KV 3x 2,5 U s.8778	m	168.30	4.50	757.35
3	EC05B# Cablu pentru energie electrica...25-35 mmp tras prin tub de protectie pentru racordare la motoare, tablouri, aparate	m	9.00 material: manopera: utilaj: transport:	4.80 0.00 4.80 0.00 0.00	43.20 0.00 43.20 0.00 0.00
3.L	Cablu din cupru cu izolatie si mantă PVC cu rezistenta marita la propagarea flacarilor pentru tensiuni 0,6/1 kv simbol cyf de 3x16mmp	m	9.18	31.04	284.95
4	EC03B# Cablu pentru energie electrica cu sectiunea...de 16 montat cu scoabe pe console fixate cu boluri implantate	m	200.00 material: manopera: utilaj: transport:	14.25 1.98 12.00 0.27 0.00	2,850.12 396.84 2,400.00 53.28 0.00
4.L	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 4x 6 U s 8778	m	206.00	14.46	2,978.76
5	EC03B# Cablu pentru energie electrica cu sectiunea...de 16 montat cu scoabe pe console fixate cu boluri implantate	m	380.00 material: manopera: utilaj: transport:	14.15 1.89 12.00 0.27 0.00	5,378.64 717.41 4,560.00 101.23 0.00
5.L	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 4x 2,5 U s 8778	m	391.40	8.23	3,221.22

STADIUL FIZIC: Instalatii electrice interioare si exterioare

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
6	EC03B#	Cablu pentru energie electrica cu sectiunea.. de 16 montat cu scoabe pe console fixate cu boluri implantate	m		
		material:	420.00	14.21	5,969.28
		manopera:		1.95	817.39
		utilaj:		12.00	5,040.00
		transport:		0.27	111.89
				0.00	0.00
6.L	3270081	Cablu energie cyaby 0,6/1 KV 5x 2,5 U s 8778	m		
			432.60	12.00	5,191.20
7	EG08A1	Conductia de legare la pamint, a instalatiei de paratrasnet sau a instalatiei de protectie prin legarea la pamant, montata in pamant, inclusiv separarea si umplerea santului, conductia fiind din...banda de otel zincata, de 40x4 mm, montata in teren usor sau mijlociu	m		
		80.00	45.31		3,625.11
		material:		19.81	1,585.11
		manopera:		25.50	2,040.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
8	EF02A#	Tablou electric de nivel complet echipat	buc		
		2.00	335.96		671.92
		material:		15.09	30.17
		manopera:		279.00	558.00
		utilaj:		41.87	83.74
		transport:		0.00	0.00
8.L	7302050	Tablou electric de etaj / nivel, cf. schema electrica	buc		
		2.00	1,583.41		3,166.82
9	5214456	Siguranția 1P + N 10A	buc		
		3.00	50.00		150.00
		material:		50.00	150.00
		manopera:		0.00	0.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
10	20038946	Siguranția 1P + N 16A	buc		
		12.00	34.55		414.60
		material:		34.55	414.60
		manopera:		0.00	0.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
11	5214455	Siguranția 1P + N 16A, dif. 10mA, AFDD	buc		
		3.00	175.00		525.00
		material:		175.00	525.00
		manopera:		0.00	0.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
12	5214468	Siguranția 1P + N 40A	buc		
		1.00	50.00		50.00
		material:		50.00	50.00
		manopera:		0.00	0.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
13	5214470	Siguranția 1P + N 40A, 30Ma	buc		
		1.00	150.00		150.00
		material:		150.00	150.00
		manopera:		0.00	0.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
14	5214460	Siguranția 3P + N 20A	buc		
		1.00	70.00		70.00
		material:		70.00	70.00
		manopera:		0.00	0.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Instalatii electrice interioare si exterioare

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
15	5214461	Siguranta 3P + N 25A	buc	1.00	65.00
		material:		65.00	65.00
		manopera:		0.00	0.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
16	ED08D1	Priza...de antena pentru radio si televiziune, normala sau terminala, inclusiv doza respectiva, montata ingropat	buc	25.00	24.05
		material:		0.05	1.23
		manopera:		24.00	600.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
16.L	5500332	Priza dubla 2P+T, IP 20, montaj ingropat	buc	25.25	20.00
		transport:		0.00	505.00
17	ED01D1	Interrupitor manual...unipolar, constructie normala sau constructie etansa in carcasa de bachelita (antigron, etc), montat aparent pe dibluri de lemn	buc	2.00	9.90
		material:		2.10	4.19
		manopera:		7.80	15.60
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
17.L	5405492	Interrupator simplu IP20	buc	2.02	35.00
		transport:		0.00	70.70
18	ED01D1	Interrupitor manual...unipolar, constructie normala sau constructie etansa in carcasa de bachelita (antigron, etc), montat aparent pe dibluri de lemn	buc	11.00	9.90
		material:		2.10	23.07
		manopera:		7.80	85.80
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
18.L	3277325	Interrupator monopolar dublu 10A/230V, IP 20, modular - 1 modul	buc	11.11	40.00
		transport:		0.00	444.40
19	LE12B1	Corp de iluminat, pentru lampi fluorescente tubulare...neetans, montat pe dibluri de material plastic	buc	5.00	20.96
		material:		2.66	104.78
		manopera:		18.30	13.28
		utilaj:		0.00	91.50
		transport:		0.00	0.00
19.L	20041088	Plafoniera 2 LED, 2x10W, 220V, negru, dimensiuni 45 x 8 x 15 cm	buc	5.02	182.70
		transport:		0.00	916.24
20	EE12B1	Corp de iluminat, pentru lampi fluorescente tubulare...neetans, montat pe dibluri de material plastic	buc	12.00	20.96
		material:		2.66	251.47
		manopera:		18.30	31.87
		utilaj:		0.00	219.60
		transport:		0.00	0.00
20.L	20020711	Plafoniera baza metal finisaj alb, difuzor opal, LED 1x10W	buc	12.04	82.38
		transport:		0.00	991.53
21	EE12B1	Corp de iluminat, pentru lampi fluorescente tubulare...neetans, montat pe dibluri de material plastic	buc	11.00	20.96
		material:		2.66	230.52
		manopera:		18.30	29.22
		utilaj:		0.00	201.30
		transport:		0.00	0.00
21.L	20020742	Aplica LED 10W	buc	11.03	150.00
		transport:		0.00	1,654.95
22	W2105C#	Montare electrod vertical din teava de otel zincata de 2 1/2" pentru priza de panamã...în teren foarte tare.	m	11.00	131.70
		material:		88.04	1,448.74
		manopera:		39.60	968.40
		transport:		1.02	435.60
		transport:		0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Instalatii electrice interioare si exterioare

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
23	EG10A1	Cutie cu ecilisa de legatura, ...pentru centura de impamintare	buc	2.00	90.41
		material:		49.01	98.02
		manopera:		41.40	82.80
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
24	W1M20XA	Masurarea prizei de pamint rezistenta de dispersie	buc	2.00	60.00
		material:		0.00	0.00
		manopera:		60.00	120.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
25	EE02B01^	Corp de iluminat stradal cu led, de tip Ambiflux Traffic cu prindere fixa consola Dmax < 50mm (pe stalp nou)	buc	17.00	193.26
		material:		100.25	1,704.18
		manopera:		39.00	663.00
		utilaj:		54.01	918.24
		transport:		0.00	0.00
25.L	20020756	Stalp iluminat OL ZN h=4.00m, complet echipat cu proiector LED 24x1, 1W LED, IP65, IK 09	buc	17.00	3,500.00
					59,500.00
26	W2105C#	Montare electrod vertical din teava de otel zincata de 2 1/2" pentru priza de pamant...in teren foarte tare.	m	17.00	131.70
		material:		88.04	1,496.62
		manopera:		39.60	673.20
		utilaj:		4.07	69.14
		transport:		0.00	0.00
27	5214471	Siguranta PKZMO-1, "C", 10A	buc	17.00	250.00
		material:		250.00	4,250.00
		manopera:		0.00	0.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
		procent	material	manopera	utilaj
			93,825.12	18,750.60	1,382.27
					0.00
					113,957.99
Recapitulatia: Recapitulate 1 ianuarie 2019					
Alte cheltuieli directe:					
	Contributie asiguratorie pentru munca	2.2500 %	0.00	421.89	0.00
					421.89
	Total inclusiv Cheltuieli directe:		93,825.12	19,172.49	1,382.27
	Cheltuieli indirecte	10.0000 %	9,382.51	1,917.25	138.23
	Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		103,207.63	21,089.74	1,520.50
	Profit	5.0000 %	5,160.38	1,054.49	76.02
	Total inclusiv Beneficiu:		108,368.01	22,144.22	1,596.52
	TOTAL GENERAL (fara TVA):				0.00
	TVA:	19.00%			
	TOTAL GENERAL:				157,209.41

STADIUL FIZIC: Instalatii electrice interioare si exterioare					Pag 35
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4

1 euro = 4.9759 lei , curs la data de 17-Jan-25

Intocmit,

S.C. CORY PROIECT VI

ing. Cojocarii C.

OBIECTIV:	Extindere cîmilitr și construire clădiri conexe	Proiect: _____	nr.: _____
OBIECTUL:	Parter Instalații - Casa mortuara, clădire administrativă și iluminat exterior	Planșa: _____	nr.: _____
STADIUL FIZIC:	Instalații sanitare	Faza: _____	
Beneficiar:	U.A.T. NAVODARI		
Proiectant:	S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.		
Executant:	_____		

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA			SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	SC04A# Lavorar semiporț, porțel...san,inci pentru hand,tevi sc pvc,pe cons fix pe perele zid caram,bca.	buc	5.00	60.55	302.75
			material:	5.05	25.25
			manopera:	55.50	277.50
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
1.L	2442056 Lavorar porțelan cîr drept. 62 mono c. 2 s 1540	buc	5.05	250.00	1,262.50
2	SD04A# Baterie amestec bral..bascul,stativa, pentru lavorar sau spalator,indif inchidere,inci pentru hand,d=1/2	buc	5.00	71.86	359.30
			material:	22.36	111.80
			manopera:	49.50	247.50
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2.L	4201299 Baterie stativa monocom lavorar cromata par sal cod 11001	buc	5.00	264.57	1,322.85
3	SC13A# Oglinda saniti semicrist,cu marg stief,de 400 x 500mm,500 x 600 mm,etc pe...per caram si bca	buc	5.00	36.79	183.94
			material:	14.29	71.44
			manopera:	22.50	112.50
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3.L	2506085 Oglinda cristal dreptunghiulara	buc	5.05	299.37	1,511.82
4	SC31A1 Ventili de scurgere...tip...	buc	5.00	10.26	51.31
			material:	3.66	18.31
			manopera:	6.60	33.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
4.L	4203179 Ventili scurgere lavorar,bideu 1 1/4 fara rac. s 411	buc	5.00	59.70	298.50
5	SA20A# [ASIM] Racord flexibili apa	m	10.00	12.27	122.70
			material:	3.87	38.70
			manopera:	8.40	84.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5.L	7336204 Racord flexibil, avand diametrul de 1/2	buc	10.20	11.18	114.04
			material:	0.81	13.73
			manopera:	5.10	86.70
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
6.L	4507207	Robinet coltar DN 1/2 cod 40020407	buc	17.00	27.38
7	SC28B1	[ASIM] Dozator sapun lichid	buc	5.00	58.26
		material:		48.96	244.80
		manopera:		9.30	46.50
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
8	SC07A#	Vas clos,echip,sempiort,port san incl pentru hand,asez pe pard,rez apa...la inalt,seminati,sif s	buc	3.00	381.72
		material:		240.72	722.15
		manopera:		141.00	423.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
8.L	2442740	Vas closet orhidea alb cod 79se6802	buc	3.00	250.99
8.L	2452958	Rezervor wc r 2 semiinaltime alb c.1 s 9441	buc	3.00	170.88
8.L	6729563	Capac vas wc olympus alb	buc	3.00	170.18
9	SB17E#	Piesa...legatura (ramif dubla) gresie ceram antiac,etans frangh gudr si chit rexidur r,dn=100 mm	buc	3.00	147.24
		material:		108.24	324.72
		manopera:		39.00	117.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
9.L	7450351	Col 45gr pentru sudura l pe80 sdr11 dn110 cod 473240	buc	3.00	61.04
10	SA20A#	[ASIM] Racord flexibil apa	m	3.00	12.27
		material:		3.87	11.61
		manopera:		8.40	25.20
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
10.L	7336204	Racord flexibil, avand diametrul de 1/2	buc	3.06	11.18
11	SD02A1	Robinet de...servicu dublu (cu racord)	buc	3.00	5.91
		material:		0.81	2.42
		manopera:		5.10	15.30
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
11.L	4507207	Robinet coltar DN 1/2 cod 40020407	buc	3.00	27.38
12	SC30A1	Suport...pentru hirtie calitatea 1 (portinhie) din portelan sanitar,ha1 ni 545/63	buc	3.00	31.19
		material:		18.89	56.67
		manopera:		12.30	36.90
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
13	SB28A#	Sifon de pardoseala din polipropilena, avand diametrul iesirii de...50 mm	buc	3.00	10.07
		material:		2.57	7.71
		manopera:		7.50	22.50
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
13.L	6721103	Sifon pard,1 iesire d50, 1 intrare d40 si capac prot	buc	3.00	70.53
14	SA18A#	Teava din material plastic (pp,pe,pp-r si similare) imbinata prin sud prin	m	44.00	6.72
		material:		3.72	295.90
		manopera:		0.00	163.90
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
14.L	6717088	Tub din polipropilena, diametrul de 25 mm	m	44.88	7.24
		material:		0.00	324.93

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

0		1	2	3	4	5 = 3 x 4
15	SB08A#	Teava pe,pp,pp-r pentru canal,imbin cu garn cauciuc,Montare apar sau ingrop sub...pard,dn=32 mm	m	10.00	7.84	78.40
				material:	1.84	18.40
				manopera:	6.00	60.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
15 L	6717089	Tub din polipropilena, diametrul de 32 mm	m	10.35	10.98	113.64
16	SB08A#	Teava pe,pp,pp-r pentru canal,imbin cu garn cauciuc,Montare apar sau ingrop sub...pard,dn=32 mm	m	50.00	7.84	391.99
				material:	1.84	91.99
				manopera:	6.00	300.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
16 L	6701147	Teava HDPE 80 312uni/7611.7615 pn10 DN 32x2.9 cod 64000110	m	51.75	4.03	208.55
17	SB16E1	Teava pvc-u neplastifiata...pentru canalizare,Montare aparent in hisa,ingrop, pamant,suspend. planseu,cu d=110 mm	m	64.00	24.98	1,598.57
				material:	12.38	792.17
				manopera:	12.60	806.40
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
18	SB16C1	Teava pvc-u neplastifiata...pentru canalizare,Montare aparent in hisa,ingrop, pamant,suspend. planseu,cu d= 50mm	m	10.00	27.96	279.56
				material:	6.06	60.56
				manopera:	21.90	219.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
19	SB16A1	Teava pvc-u neplastifiata...pentru canalizare,Montare aparent in hisa,ingrop, pamant,suspend. planseu,cu d= 32mm	m	4.00	24.58	98.30
				material:	3.28	13.10
				manopera:	21.30	85.20
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
20	SB16A1	[ASIM] Teava pvc-u neplastifiata...pentru canalizare,Montare aparent in hisa,ingrop, pamant,suspend. planseu,cu d= 20mm	m	4.00	22.94	91.76
				material:	1.64	6.56
				manopera:	21.30	85.20
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
21	SB17E1	Coluri...pvc-u,pentru canalizare cu imbinare prin lipirela 45 67 1/2 87 1/2 grade,avand d=110 mm	buc	5.00	19.62	98.08
				material:	3.12	15.58
				manopera:	16.50	82.50
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
21 L	6712265	Cot PVC tip U la 45 grade DN 110 nil 2167	buc	5.00	7.67	38.35
22	SB09C#	Piese legatura (cot,red,piesa curat mufa dubla,comp dilat)pe,pp,pp-r canal imb grn...caucdn=50mm	buc	6.00	8.89	53.33
				material:	2.29	13.73
				manopera:	6.60	39.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
22 L	6713166	Ramificatie dubla PVC-u 45 grd. 110-110 mm nil 2167	buc	6.00	15.29	91.74
23	SB09C#	Piese legatura (cot,red,piesa curat mufa dubla,comp dilat)pe,pp,pp-r canal imb grn...caucdn=50mm	buc	6.00	8.89	53.33
				material:	2.29	13.73
				manopera:	6.60	39.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

Pag 39

0		1	2	3	4	5 = 3 x 4
23.L	6713130	Ramificatie dubla PVC-u 45 grd. 110-50 mm nii 2167	buc	6.00	11.05	66.30
24	SB17C1	Coturi...pvc-u, pentru canalizare, cu imbinare prin lipire la 45;67 1/2;87 1/2 grade, avand d= 50 mm	buc	3.00	13.33	39.99
		material:		1.33	3.99	
		manopera:		12.00	36.00	
		utilaj:		0.00	0.00	
		transport:		0.00	0.00	
24.L	6712241	Cot PVC tip U la 45 grade DN 50 nii 2167	buc	3.00	3.36	10.08
25	SB09C#	Piese legatura (cot, red, piesa curat mufa dubla, comp dilat) pe, pp, pp-r canal imb grm...caucdn=50mm	buc	22.00	8.89	195.53
		material:		2.29	50.33	
		manopera:		6.60	145.20	
		utilaj:		0.00	0.00	
		transport:		0.00	0.00	
25.L	2701637	Mufa dubla mat plast (pe, pp, pp-r, etc) canal, imbin gam cauc D = 25 mm	buc	22.00	0.80	17.60
26	SB09C#	Piese legatura (cot, red, piesa curat mufa dubla, comp dilat) pe, pp, pp-r canal imb grm...caucdn=50mm	buc	5.00	8.89	44.44
		material:		2.29	11.44	
		manopera:		6.60	33.00	
		utilaj:		0.00	0.00	
		transport:		0.00	0.00	
26.L	6704161	Mufa dubla mat plast (pe, pp, pp-r, etc) canal, imbin gam cauc D = 32 mm	buc	5.00	10.79	53.95
27	SB17A1	Coturi...pvc-u, pentru canalizare, cu imbinare prin lipire la 45;67 1/2;87 1/2 grade, avand d= 32 mm	buc	8.00	11.90	95.19
		material:		0.80	6.39	
		manopera:		11.10	88.80	
		utilaj:		0.00	0.00	
		transport:		0.00	0.00	
27.L	2304322	Cot mat plast (pe, pp, pp-r, etc) canal, imbin sudura D = 25 mm	buc	8.00	1.05	8.40
28	SB09C#	Piese legatura (cot, red, piesa curat mufa dubla, comp dilat) pe, pp, pp-r canal imb grm...caucdn=50mm	buc	8.00	8.89	71.10
		material:		2.29	18.30	
		manopera:		6.60	52.80	
		utilaj:		0.00	0.00	
		transport:		0.00	0.00	
28.L	6719494	Teu din polipropilena avind diametrul 25 mm	buc	8.00	0.68	5.44
29	SB17A1	Coturi...pvc-u, pentru canalizare, cu imbinare prin lipire la 45;67 1/2;87 1/2 grade, avand d= 32 mm	buc	2.00	11.90	23.80
		material:		0.80	1.60	
		manopera:		11.10	22.20	
		utilaj:		0.00	0.00	
		transport:		0.00	0.00	
29.L	6704189	Cot mat plast (pe, pp, pp-r, etc) canal, imbin sudura D = 32 mm	buc	2.00	9.93	19.86
30	SB09C#	Piese legatura (cot, red, piesa curat mufa dubla, comp dilat) pe, pp, pp-r canal imb grm...caucdn=50mm	buc	2.00	8.89	17.78
		material:		2.29	4.58	
		manopera:		6.60	13.20	
		utilaj:		0.00	0.00	
		transport:		0.00	0.00	
30.L	6704189	Reductie mat plast (pe, pp, pp-r, etc) canal, imbin sudura D = 32 mm	buc	2.00	0.00	0.00

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
31	SB51B1	Supporti si bratari pentru sustinerea conductelor din fonta sau pvc pentru canalizare,avand...2, 1-10 kg	kg		
		material	32.00	5.70	182.40
		manopera:		0.00	0.00
		utilaj:		5.70	182.40
		transport:		0.00	0.00
32	SE53A#	Contor de apa cu palete, cu racorduri olandezee.... avand diametrul de 20 - 30 mm	buc		
		material:	1.00	32.08	32.08
		manopera:		2.08	2.08
		utilaj:		30.00	30.00
		transport:		0.00	0.00
32.L	1700028272	Apometru (diverse diametre)	buc		
	6		1.00	160.00	160.00
33	ACD01C03^	Camion apometru de tip Polyduct, monobloc, tehnica de fabricatie, rotoformare, perfect etans, cu diametrul de 800 si inaltimea de 1200, realizat din polietila reciclabila	buc		
		material:	1.00	30.60	30.60
		manopera:		0.00	0.00
		utilaj:		30.60	30.60
		transport:		0.00	0.00
33.L	20040949	Camion apometru Polyduct, monobloc, tehnica de fabricatie rotoformare, perfect etans, cu diametrul de 800 si inaltimea de 1200, simplu strat	buc		
		material:	1.00	453.58	453.58
34	ACD01J1	Capac si rama STAS 2308-81 pentru camine cu piesa suport carosabil tip III a	buc		
		material:	5.00	615.05	3,075.23
		manopera:		549.05	2,745.23
		utilaj:		66.00	330.00
		transport:		0.00	0.00
35	ACD103A03 +	Camine prefabricate din beton SW Umwelttechnik pentru canalizare-element de reductie (cap tronconic), avand:D=100cm, d=80cm, g=12mm, imbinare cu garnitura	buc		
		material:	5.00	368.88	1,944.40
		manopera:		376.28	1,881.40
		utilaj:		12.60	63.00
		transport:		0.00	0.00
36	SB21C1	Piesa de curatare...pvc-u,pernu canalizare,cu imbinare prin lipire avand d=110 mm	buc		
		material:	3.00	37.03	111.08
		manopera:		18.73	56.18
		utilaj:		18.30	54.90
		transport:		0.00	0.00
37	4500017	Dezaerator automat de colcana DN 1/2 cod 40232419	buc		
		material:	3.00	34.67	104.01
		manopera:		34.67	104.01
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
38	SF01A1	Efectuare proba de etas. la pres. a instalatie inter....de apa,la cond. otei zn, sau pb. pres. inclusiv armaturi	m		
		material:	100.00	5.10	510.00
		manopera:		0.00	0.00
		utilaj:		5.10	510.00
		transport:		0.00	0.00
39	SF04A1	Spatarea si darea in functiune a...cond. de apa,executate cu tev din pvc.	m		
		material:	100.00	2.10	210.00
		manopera:		0.00	0.00
		utilaj:		2.10	210.00
		transport:		0.00	0.00
Cheituieli directe:		procent	material	manopera	utilaj
			16,573.11	5,179.20	0.00
					total
					21,752.31

STADIUL FIZIC: Instalatii sanitare

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
---	---	---	---	---	-----------

Recapitulatia: Recapitulatie 1 ianuarie 2019

Alte cheltuieli directe:

Contribuie asiguratorie pentru munca	2.2500 %	0.00	116.53	0.00	0.00	116.53
Total inclusiv Cheltuieli directe:		16,573.11	5,295.73	0.00	0.00	21,868.84
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	1.657.31	529.57	0.00	0.00	2.186.88
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		18,230.42	5,825.30	0.00	0.00	24,055.72
Profit	5.0000 %	911.52	291.27	0.00	0.00	1,202.79
Total inclusiv Beneficiu:		19,141.94	6,116.57	0.00	0.00	25,258.51
TOTAL GENERAL (fara TVA):						25,258.51
TVA:	19.00%					4,799.12
TOTAL GENERAL:						30,057.63

1 euro = 4.9759 lei

Intocmit,
S.C. CORY PROIEAdministrator
Ing. Cujucaru C.

OBIECTIV: Extindere cîmîr si construire cladiri conexe

partier

Proiect: _____

nr: _____

OBIECTUL:

Instalatii - Casa mortuara, cladire administrativa
si iluminat exterior

Planşa: _____
Faza: _____

STADIUL FIZIC:

Instalatii termice

Beneficiar:

U.A.T. NAVODARI

Proiectant:

S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.

Executant:

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	IB06A1# Radiatoare din otel monobloc avand lungimea de...pana la 1000 mm inclusiv	buc	9.00	25.57	230.11		
			material:	8.69	78.22		
			manopera:	15.00	135.00		
			utilaj:	1.88	16.88		
			transport:	0.00	0.00		
1.L	5709078 Radiator din otel tip panou 22- H = 600 si L = 1000	buc	9.00	386.14	3,475.26		
1.L	5709413 Consola pentru radiator	buc	36.00	6.24	224.64		
2	IB06A1# Radiatoare din otel monobloc avand lungimea de...pana la 1000 mm inclusiv	buc	2.00	25.57	51.13		
			material:	8.69	17.38		
			manopera:	15.00	30.00		
			utilaj:	1.88	3.75		
			transport:	0.00	0.00		
2.L	5709074 Radiator din otel tip panou 22- H = 600 si L = 600	buc	2.00	254.84	509.68		
2.L	5709413 Consola pentru radiator	buc	8.00	6.24	49.92		
3	IB06A1# Radiatoare din otel monobloc avand lungimea de...pana la 1000 mm inclusiv	buc	2.00	25.57	51.13		
			material:	8.69	17.38		
			manopera:	15.00	30.00		
			utilaj:	1.88	3.75		
			transport:	0.00	0.00		
3.L	5709073 Radiator din otel tip panou 22- H = 600 si L = 500	buc	2.00	223.96	447.92		
3.L	5709413 Consola pentru radiator	buc	8.00	6.24	49.92		
4	IB06A1# Radiatoare din otel monobloc avand lungimea de...pana la 1000 mm inclusiv	buc	3.00	25.57	76.70		
			material:	8.69	26.07		
			manopera:	15.00	45.00		
			utilaj:	1.88	5.63		
			transport:	0.00	0.00		
4.L	5700800 Radiator din otel tip portprosop 500W	buc	3.00	140.00	420.00		
4.L	5709413 Consola pentru radiator	buc	9.00	6.24	56.16		
5	ID01A1# Robinet cu ventili cu dublu reglaj pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul...3/8".....1/2"	buc	32.00	5.87	187.90		
			material:	0.47	15.10		
			transport:	0.00	0.00		
			utilaj:	0.00	0.00		
5.L	535821 Robinet tur 1/2"	buc	32.00	15.00	480.00		

STADIUL FIZIC: Instalatiile termice

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
6	ID01A1#	Robinet cu ventili cu dublu reglaj pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul...3/8"1/2"	buc	8.00	5.87
			material:	0.47	46.97
			manopera:	5.40	3.77
			utilaj:	0.00	43.20
			transport:	0.00	0.00
6.L	4204190	Robinet sfera si rac oland,sect trec tot,fluture manevra 1/2"	buc	8.00	0.00
				24.50	196.00
7	IC10B1	[ASIM] Teava din polipropilena cu insertie Al PN20, 20x3.4mm	m	32.00	16.50
			material:	0.00	528.00
			manopera:	16.50	0.00
			utilaj:	0.00	528.00
			transport:	0.00	0.00
7.L	2303552	Tub pp-r tip coprax DN 20 cu insertie aluminiu cod 6310020	m	32.48	0.00
				32.48	113.68
8	IC10B1	[ASIM] Teava din polipropilena cu insertie Al PN20, 25x3.4mm	m	110.00	16.50
			material:	0.00	1,815.00
			manopera:	16.50	0.00
			utilaj:	0.00	1,815.00
			transport:	0.00	0.00
8.L	2303553	Tub pp-r tip coprax DN 25 cu insertie aluminiu cod 6310020	m	111.65	4.00
				111.65	446.60
9	IC34C1	[ASIM] Ramificatie din polipropilena cu insertie Pn20 25mm	buc	32.00	7.48
			material:	0.88	239.31
			manopera:	6.60	28.11
			utilaj:	0.00	211.20
			transport:	0.00	0.00
9.L	6712808	Ramificatie poliprop htea DN 25/20/25 cod 62508001	buc	32.00	0.00
				32.00	80.00
10	IC34C1	[ASIM] Coturi din polipropilena cu insertie Pn20 25mm	buc	8.00	6.60
			material:	0.00	52.80
			manopera:	6.60	0.00
			utilaj:	0.00	52.80
			transport:	0.00	0.00
10.L	6719486	Cot din polipropilena, avind diametrul 25 mm	buc	8.00	0.59
				8.00	4.72
11	IC34C1	[ASIM] Ramificatie din polipropilena cu insertie Pn20 25mm	buc	4.00	7.48
			material:	0.88	29.91
			manopera:	6.60	3.51
			utilaj:	0.00	26.40
			transport:	0.00	0.00
11.L	6712146	Ramificatie poliprop htea DN 25/25/25 cod 62508001	buc	4.00	0.00
				4.00	25.72
12	IC35E1	Bratai pentru fixarea tevi, otel la instalatie incalz, sau gaze Montare in zid, caram, sau beton d=1 toli	buc	30.00	14.03
			material:	6.53	421.02
			manopera:	7.50	196.02
			utilaj:	0.00	225.00
			transport:	0.00	0.00
13	IA24A1	Supeapa de siguranta din alama cu d=1/2	buc	2.00	111.07
			material:	10 / 17	222.13
			manopera:	3.90	514.37
			utilaj:	0.00	7.34
			transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: Instalatii termice					Pag 45
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
TOTAL GENERAL:					19,823.92

1 euro = 4.9759 lei , curs la data de 17-Jan-25

Intocmit,
S.C. CORY PROIEC

Administrator
Ing. Cujocatu I.

nr: _____

nr: _____

© 2005 The Authors
Journal compilation © 2005 Blackwell Publishing Ltd

$$\frac{\Phi}{\Phi_0}$$

SECTIUNEA FINANCIARA

Nr.	Capitolul de lucru	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	IA02A1 [ASIM] Montare cazan de incalzire centrala, mural, in condensate, complet echipat	buc	2.00	1,340.85	2,681.70	
			material:	223.65	447.30	
			manopera:	1,117.20	2,234.40	
			utilaj:	0.00	0.00	
			transport:	0.00	0.00	
2	SE01A1 [ASIM] Montare vas de expansiune inchis	buc	2.00	545.84	1,091.68	
			material:	325.21	650.42	
			manopera:	220.50	441.00	
			utilaj:	0.13	0.26	
			transport:	0.00	0.00	
	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
		1,097.72	2,675.40	0.26	0.00	3,773.38
Cheltuieli directe:						
Recapitulatia:		Recapitulatie 1 ianuarie 2019				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca	2.2500 %	0.00	60.20	0.00	60.20	
Total inclusiv Cheltuieli directe:		1,097.72	2,735.60	0.26	3,833.58	
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	109.77	273.56	0.03	383.36	
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		1,207.50	3,009.16	0.28	4,216.94	
Profit	5.0000 %	60.37	150.46	0.01	210.85	
Total inclusiv Beneficiu:		1,267.87	3,159.61	0.30	4,427.78	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						
TVA:	19.00%				841.28	
TOTAL GENERAL:						
					5,269.06	

Intocmit.

1

OBJECTIV: Extindere cîmîlr și construire clădir conexe
parter

PROIECT: _____ nr: _____

OBIECTUL: Instalații - Casa mortuara, cladire administrativa
si iluminat exterior

Planse: _____ nr: _____

LISTA: Lista echipamente care necesita montaj

Faze: _____

Beneficiar: U.A.T. NAVODARI

Proiectant: S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.

Executant: _____

F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Preț unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
Lista echipamente care necesita montaj							
1	EC-01 Cazan incalzire centrala din otel, mural, in condensatie 24kw, complet echipat	buc	2.00	4.500.00	9.000.00		
2	EC-02 Vas de expansiune 8 l	buc	1.00	120.00	120.00		
3	EC-03 Vas de expansiune 24 l	buc	1.00	150.00	150.00		
TOTAL:				lei	9.270.00		
TVA:				euro	1.862.98		
				lei	1.761.30		
TOTAL cu TVA:				lei	11.031.30		

1 euro = 4.9759 lei, curs la data de 17-Jan-25
Inlocuim:
S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.

Administrator,
Ing. Cojocaru C.

OBIECTIV:	Extindere climatizari si construire cladiri conexe	Proiect: _____	Nr: _____
OBIECTUL:	partea	Plansa: _____	Nr: _____
	Instalatiile - Casa mortuara, cladire administrativa	Faza: _____	
	si iluminat exterior		
LISTA:	Lista echipamente care nu necesita montaj		
Beneficiar:	U.A.T. NAVODARI		
Proiectant:	S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.		
Executant:			

F4 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
Lista utilajelor care nu necesita montaj							
1	UT-01 Unitate aer conditionat portabila, 800w, min. 7000 BTU	buc	6.00	2.200.00	13.200.00		
TOTAL					lei	13.200.00	
					euro	2.652.79	
TVA:				18.00 %	lei	2.608.00	
TOTAL cu TVA:					lei	15.708.00	

1 euro = 4.9759 lei, curs la data de 17-Jan-25

Intocmit,
S.C. CORY PROIECT VISION S.RInregistrat,
Ing. Colocanu C.

Raport generat cu ISCP - www.denze.ro

OBIECTIV:

Extindere cimitir si construire cladiri conexe
partei

Proiect: _____

nr: _____

OBIECTUL:

Amenajari exterioare

Plansa: _____

nr: _____

Beneficiar:

U.A.T. NAVODARI

Faza: _____

Proiectant:

S.C. CORY PROJECT VISION S.R.L.

Executant:

DO - DEVIZUL OBIECTULUI

ANEXA Nr. 8

Amenajari exterioare

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Construciti si instalatii	1,085,943.79	206,329.32	1,292,273.11
	TOTAL I - subcap. 4.1	1,085,943.79	206,329.32	1,292,273.11
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
	TOTAL II - subcap. 4.2	0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
	TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6	0.00	0.00	0.00
Total deviz pe obiect (TOTAL I + TOTAL II + TOTAL III)		1,085,943.79	206,329.32	1,292,273.11

Intocmit,
S.C. CORY PROJECT VISION S.R.L.

Adresă: _____
Ingl. Cojocariu C.

OBIECTIV: Extindere cimitir si construire cladiri conexe
partier
OBIECTUL: Amenajari exterioare
Beneficiar: U.A.T. NAVODARI
Proiectant: S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.
Executant:

nr.: _____
nr.: _____
Plansa: _____
Faza: _____

F2 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Obiectul Amenajari exterioare

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare
		(exclusiv TVA) lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	1,085,943.79
4.1.1	[0264.4.1] Alei exterioare si spatii verzi	834,101.84
4.1.2	[0264.4.2] Imprimare teren	251,841.95
	TOTAL I	1,085,943.79
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporate	0.00
	TOTAL III	0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		1,085,943.79
TVA 19%:		206,329.32
TOTAL VALOARE:		1,292,273.11

1 euro = 4.9759 lei, curs la data de 17-Jan-25

Intocmit,
S.C. CORY PROIECT \

Administrativ
Ing. Codrutu U.

OBIECTIV: Extindere cimitir si construire cladiri conexe
partei
OBIECTUL: Amenajari exterioare
STADIUL FIZIC: Alei exterioare si spatii verzi
Beneficiar: U.A.T. NAVODARI
Proiectant: S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.
Executant: _____

Proiect: nr: ____
Planşa: nr: ____
Faza: ____

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA			SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC03F1	100 mc	2.80	759.58	2,126.82
	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in ...pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren calg 2		material: 0.00 manopera: 0.00 utilaj: 759.58 transport: 0.00	0.00 0.00 2,126.82 0.00	0.00
2	TSA01A1	mc	120.00	15.60	1,872.00
	Sapatura manuala de pamant in spatii inchise la deblee,in canale deschise,in gropi de imprumut la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime etc....in pamant cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub sau cel mult 0.60 m peste nivelul sapaturii teren usor		material: 0.00 manopera: 15.60 utilaj: 0.00 transport: 0.00	0.00 1,872.00 0.00 0.00	0.00
3	DA12A1	mc	1,000.00	303.62	303,617.70
	Sirat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri,...cu asternere mecanica executata cu impanare si innoire,		material: 217.31 manopera: 24.00 utilaj: 62.31 transport: 0.00	217,309.44 23,999.70 62,308.56 0.00	
4	TRA01A30	tona	1,600.00	34.62	55,392.00
	Transportul rutier al...materialelor,semibricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.		material: 0.00 manopera: 0.00 utilaj: 0.00 transport: 34.62	0.00 0.00 0.00 55,392.00	0.00
5	DB01A1	mp	5,600.00	0.05	266.06
	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite dinsuprafete bituminoase din beton cimentat sau pavaie din piatra bitumate, executata cu peria mecanica,		material: 0.01 manopera: 0.00 utilaj: 0.04 transport: 0.00	0.01 0.00 233.30 0.00	32.76
6	DB02D1	100 mp	5.60	480.01	2,688.06
	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in ...vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida		material: 408.68 manopera: 60.00 utilaj: 11.33 transport: 0.00	2,288.60 336.00 63.47 0.00	
	executata la cald...cu sistem mecanica		material: 0.56 manopera: 12.30 utilaj: 31.97 transport: 0.00	28.00 615.00 1,598.34 0.00	

STADIUL FIZIC: Alei exterioare si spatii verzi

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7.L	20018323	Bitum pentru drumuri lichid nri 1447	t	50.15	900.00
8	DB16H1	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte executata la cald, in grosime de ...4,0 cm cu asternere mecanica	mp	5,600.00	5.46
			material:	0.05	30,598.99
			manopera:	1.56	8,730.96
			utilaj:	3.85	21,563.11
			transport:	0.00	0.00
8.L	20018326	Mixtura asfaltica BA16	t	336.00	400.00
8.L	20018304	Bitum pentru drumuri lichid nri 1447	t	16.80	900.00
9	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	526.00	57.38
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	57.38	30,181.88
10	TSA19D1	Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale,pentru scurgerea apelor cu adancime <0,5 m, in ...teren foarte tare	mc	3.50	147.90
			material:	0.00	0.00
			manopera:	147.90	517.65
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	DB23G%	Borduri prefabricate din beton pentru trotuare, alei, spatii verzi cu dimensiunea de ...10X15 cm, pe fundatie de beton de 10X20 cm,	m	1,650.00	28.38
			material:	19.08	31,479.99
			manopera:	9.30	15,345.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11.L	2100896	Beton de ciment clasa C 10/8 (BC10/B150) cu 317 kg ciment	mc	33.00	357.50
12	TRA01A30	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	tona	80.00	34.62
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	34.62	2,769.60
13	TSH04A1	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratu vegetal,nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului...teren mijlociu la adancimea de 10 cm	mp	2,000.00	5.70
			material:	0.00	0.00
			manopera:	5.70	11,400.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
14	TSH03A1	Extragerea pamantului necesar amenajarii spatilor verzi,cu pastrarea structurii ...teren mijlociu	mc	300.00	29.40
			material:	0.00	0.00
			manopera:	29.40	8,820.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
15	TSH05A1	Asternerea uniforma a stratului de pamant vegetal,pe teren orizontal sau cu panta la 20 %,cu pastrarea structurii,in stratul de ...10 cm grosime	mp	2,000.00	3.30
			material:	0.00	0.00
			manopera:	3.30	6,600.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
16	7362225	Seminte de plante pentru gazon	kg	50.00	54.58
			material:	54.58	2,729.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
17	TSH12B1	Udarea suprafețelor cu furtunul de la..cisterna	100 mp	50,00	105,70
			material		1,95
			manopera:		19,68
			utilaj		84,07
			transport		0,00
					0,00
	procent	material	manopera	utilaj	transport
		460,722.71	79,220.31	92,097.14	88,343.48
					total
	Cheltuieli directe:				720,383.64
	Recapitulatia:	Recapitulate 1 ianuarie 2019			
	Alte cheltuieli directe:				
	Contributie asiguratorie pentru munca	2.2500 %	0,00	1,782.46	0,00
					1,782.46
	Total inclusiv Cheltuieli directe:	460,722.71	81,002.77	92,097.14	88,343.48
					722,166.10
	Cheltuieli indirecte	10.0000 %	46,072.27	8,100.28	9,209.71
					8,834.35
	Total inclusiv Cheltuieli indirecte:	506,794.98	89,103.04	101,306.86	97,177.83
					794,382.71
	Profit	5.0000 %	25,339.75	4,455.15	5,065.34
					4,858.89
	Total inclusiv Beneficiu:	532,134.73	93,558.19	106,372.20	102,036.72
					834,101.84
	TOTAL GENERAL (fara TVA):				834,101.84
	TVA:	19.00%			158,479.35
					992,581.19
	TOTAL GENERAL:				

1 euro = 4,9759 lei, curs la data 17 ian 2022

**Intocmit,
S.C. CORE PROJECT VISI**

Деловая литература

OBIECTIV:	Extindere cimitir si construire cladiri conexe	Proiect:	nr: _____
STADIUL FIZIC:	Amplasari exterioare	Planşa:	nr: _____
Beneficiar:	Imprejmuire teren	Faza:	_____
Proiectant:	U.A.T. NAVODARI		
Executant:	S.C. CORY PROECT VISION S.R.L.		

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -	
				1	2	5 = 3 x 4
0						
1	TSA02B1	mc	100.00	35.70	3,570.00	
	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la	material:	0.00	0.00	0.00	
	fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de intrare etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime .0.75m teren mijlociu	manopera:	35.70	3,570.00	0.00	
		utilaj:	0.00	0.00	0.00	
		transport:	0.00	0.00	0.00	
2	CA02A%	mc	50.00	138.00	6,900.00	
	Turnare beton simplu in egalizari, pante, sape	material:	0.00	0.00	0.00	
		manopera:	138.00	6,900.00	0.00	
		utilaj:	0.00	0.00	0.00	
		transport:	0.00	0.00	0.00	
2.L	2100933	mc	51.25	400.00	20,500.00	
	Beton de ciment C8/10	material:	500.00	33.95	16,975.68	
3	CB02A1	mp		10.25	5,126.68	
	Cofraje pentru beton in elevalie, din panouri re folosibile, cu asierea din scanduri de rasinoase,scurte si subscurte inclusiv sprijinite la ziduri drepte avand inaltimea de 0-3m.	manopera:	23.70	11,850.00	0.00	
		utilaj:	0.00	0.00	0.00	
		transport:	0.00	0.00	0.00	
4	CC01XD	kg	2,500.00	1.88	4,690.75	
	Confectionarea si montarea armaturilor din otei beton in fund,continuu si radier dim.armat,peste 8mm	material:	0.08	190.75		
		manopera:	1.80	4,500.00	0.00	
		utilaj:	0.00	0.00	0.00	
		transport:	0.00	0.00	0.00	
4.L	6719093	buc	500.00	0.42	210.00	
	Distanțier din m.plasti.pt poz.arm.in beton pentru grinzi					
4.L	2000509	kg	2,575.00	4.20	10,815.00	
	Otel beton	material:	50.00	105.63	5,281.35	
5	CA03B%	mc		8.61	430.50	
	Turnare cu pompa beton in fundatii, socluri, ziduri de si prijn, pereti sub cota zero	manopera:	19.50	975.00		
		utilaj:	77.52	3,875.85		
		transport:	0.00	0.00	0.00	
5.L	2100957	mc	51.25	420.00	21,525.00	
	Beton de ciment C16/20	material:	10.00	10.95	109.50	
5.L	2395	ora				
	Vibrator de suprafata	material:	645.00	157.24	101,417.45	
6	RP0XS04B	m		98.44	83,491.45	
	Imprejmuire din stalpi metalici din teava patata 60X30X2.0 si 60X40X190 , plasa bordurata zincata 150X200 si panou metalic pentru imprejmuire fatada principala	manopera:	58.80	37,926.00		
		utilaj:	0.00	0.00	0.00	
		transport:	0.00	0.00	0.00	

STADIUL FIZIC: Imprejurinire teren

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	CO06A-1#	Porti metalice din teava rectangulara	m		
			6.50	40.18	261.15
		material:		13.21	85.89
		manopera:		24.90	161.85
		utilaj:		2.06	13.41
		transport:		0.00	0.00
7.L	8000608	Porti metalice din teava rectangulara	mp	14.37	250.00
					3,591.25
8	CN20C#	Vopsoarii ...interioare/exteriora pe lamplarie metalica, 1 strat grund anticoroziv pe baza rasini alchidica modifica, diluabili apa si 2 straturi vopsea pe baza rasin	mp	100.00	43.15
		material:		2.65	265.39
		manopera:		40.50	4,050.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
8.L	6103830	Vopsea intermediara alba v.105-1 nr 1703-80	kg	19.00	13.88
					263.72
8.L	6100979	Grund alchid alb g 105-1	kg	10.00	12.46
					124.60
9	TRA06A20	Transportul rutier al betonului- mortarului cu autobetoniera pe distanta de 20 km	tona	30.00	30.00
		material:		0.00	0.00
		manopera:		0.00	0.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		30.00	10,800.00
10	TRA02A20	Transportul rutier al profilelor si tevilor din metal cu autocarosata pe distanta de 20 km.	tona	50.00	30.00
		material:		0.00	0.00
		manopera:		0.00	0.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		30.00	1,500.00
11	TRB05C1E#	Transportul materialelor prin purtare directa si rostogolire pe distanta de 50 m	tona	50.00	61.80
		material:		0.00	0.00
		manopera:		61.80	3,090.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
12	TRM1AC12D	Descarcare materiale greutate cu ambalaje, sub ... 10kg deplas prin purtare pina la 10m, arunc, auto-rampa, teren cîg	tona	50.00	9.00
		material:		0.00	0.00
		manopera:		9.00	450.00
		utilaj:		0.00	0.00
		transport:		0.00	0.00
procent		material	manopera	utilaj	transport
Cheltuieli directe:		126,620.23	73,472.85	3,998.76	12,300.00
Recapitulatia:					216,391.84
Alte cheltuieli directe:					
Contributie		2.2500 %		0.00	
asiguratorie pentru munca			1,653.14		1,653.14
Total inclusiv Cheltuieli directe:		126,620.23	75,125.99	3,998.76	12,300.00
					218,044.98
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	12,662.02	7,512.60	399.88
					1,230.00
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		139,282.25	82,638.59	4,398.64	13,530.00
					239,849.48
Profit		5.0000 %	6,964.11	4,131.93	219.93
					676.50
Total inclusiv Beneficiu:		146,246.36	86,770.52	4,618.57	14,206.50
					251,841.95
TOTAL GENERAL (fara TVA):					251,841.95
TVA:		19.00%			47,849.37
TOTAL GENERAL:					299,691.92

STADIUL FIZIC: Imprejmuire teren					
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4

1 euro = 4.9759 lei , curs la data de 17-Jan-25

Intlocmit,
S.C. CORY PROIECT VISION

Atestata de
Ing. Lucian

OBIECTIV: Extindere cimitir si construire cladiri conexe
partier
PROIECT: _____ nr.: _____
OBIECTUL: Organizare santier
Plansa: _____ nr.: _____
Beneficiar: U.A.T. NAVODARI
Faza: _____
Proiectant: S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.
Executant: _____

DO - DEVIZUL OBIECTULUI

ANEXA Nr. 8

Organizare santier

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		1 lei	2 lei	3 lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza				
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	25,384.69	4,823.09	30,207.78
	TOTAL I - subcap. 4.1	25,384.69	4,823.09	30,207.78
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
	TOTAL II - subcap. 4.2	0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
	TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6	0.00	0.00	0.00
Total deviz pe obiect (TOTAL I + TOTAL II + TOTAL III)		25,384.69	4,823.09	30,207.78

Intocmit:
 S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.

Administrator
 Ing. Cujudar O.

OBIECTIV:

Extindere cîmîtir si construire cladiri conexe

Proiect: _____

nr: _____

OBIECTUL:

Pater

Plansa: _____

nr: _____

Beneficiar:Organizare santier
U.A.T. NAVODARI

Faza: _____

Proiectant:

S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.

Executant:

F2 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Obiectul Organizare santier		
Nr. cap./ subcap. deziv general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare
		(exclusiv TVA) lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	25,384.69
5.1.1.1	[0254.5.1] Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	25,384.69
	TOTAL I	25,384.69
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		25,384.69
TVA 19%:		4,823.09
TOTAL VALOARE:		30,207.78

1 euro = 4.9759 lei , curs la de

Intocmit:

S.C. CORY PROIECT VISION

A. Chiriac

Ing. Cojocariu G.

OBIECTIV: Extindere climbir si construire cladiri conexe
partei
OBIECTUL: Organizare santier
STADIUL FIZIC: Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier
Beneficiar: U.A.T. NAVODARI
Proiectant: S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.
Executant:

Proiect: _____ nr: _____
Plansa: _____ nr: _____
Faza: _____

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA			SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	CO07XA	m	150.00	43.46	6,518.80
	Imprejmuirii din sirma ghimp, la 3m dist., afind, sirma si 2 diag. fixate pe bulumaci din lemn rotund		material:	19.46	2,918.80
			manopera:	24.00	3,600.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	TSD16B1	mc	50.00	173.98	8,699.06
	Siral de reparatie din balast cu granulate de 0.7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu...placa vibratoare de 0.7 t cu motor cu ardere internă < 10 CP		material:	131.60	6,579.75
			manopera:	37.80	1,889.99
			utilaj:	4.59	229.33
			transport:	0.00	0.00
3	EF04A1	buc	1.00	59.42	59.42
	Tablou electric, capsulat, compus din cutii (de bare de siguranta, intermediare, terminale) montate pe schelet metalic, tabloul avand...pina la 6 cutii		material:	1.82	1.82
			manopera:	57.60	57.60
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3.L	7349003	buc	1.00	75.98	75.98
	Tablou distributie tip inchis c2s stas 5358-56				
4	20026960	buc	1.00	1,700.00	1,700.00
	Baraca organizare de santier		material:	1,700.00	1,700.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
5	411401740	buc	1.00	1,000.00	1,000.00
	Baraca materiale organizare santier		material:	1,000.00	1,000.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	GS35478	buc	1.00	3,200.00	3,200.00
	Grup sanitar (toaleta ecologica) organizare santier		material:	3,200.00	3,200.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
7	73332241	buc	1.00	600.00	600.00
	Pichet PSI complete tip it		material:	600.00	600.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
			utilaj		
			transport		
			total		

STADIUL FIZIC: Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
Cheltuieli directe:	16,076.35	5,547.59	229.33	0.00	21,853.26

Recapitulatia: Recapitulatie 1 ianuarie 2019

Alte cheltuieli directe:

Contributie asiguratorie pentru munca	2.2500 %	0.00	124.82	0.00	124.82
Total inclusiv Cheltuieli directe:		16,076.35	5,672.41	229.33	0.00
					21,978.08
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	1,607.64	567.24	22.93	0.00
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		17,683.99	6,239.65	252.26	0.00
					24,175.89
Profit	5.0000 %	884.20	311.98	12.61	0.00
Total inclusiv Beneficiu:		18,568.19	6,551.63	264.87	0.00
					25,384.69
TOTAL GENERAL (fara TVA):					25,384.69
TVA:	19.00%				4,823.09
TOTAL GENERAL:					30,207.78

1 euro = 4.9759 lei, curs la data de 17-Jan-25

Inlocuit,
S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.Adresa
Ing. Lyubov U.

OBIECTIV: Extindere cîntîr și construire cladiri conexe
Beneficiar: parter
 U.A.T. NAVODARI
Proiectant: S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.
Executant: _____

Proiect: _____ nr: _____
Plansa: _____ nr: _____
Faza: _____

C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale cumulat pe proiect

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greu-tatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6312601 Accesorii metalice zincate pentru montare placi azbociment + polistiren sandwich	kg	233.86	11.25	2.630.88	DataConstruct	0.23
2	20012531 Adeziv - aracet	kg	6.92	4.32	29.90	DataConstruct	0.01
3	5904770 Aliaj de lipit stanliu-plumb Ip30	kg	6.37	31.48	200.44	DataConstruct	0.01
4	6202894 Apa	mc	4.95	1.95	9.65	DataConstruct	4.95
5	6202806 Apa industriala pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	334.47	1.95	652.21	DataConstruct	334.47
6	6202818 Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	mc	47.76	1.95	93.12	DataConstruct	47.76
7	6202820 Apa potabila	mc	0.11	5.63	0.63	DataConstruct	0.11
8	20020742 Aplica LED 10W	buc	11.03	150.00	1.654.95	Pret de referinta	0.00
9	17000282726 Apometru (diverse diametre)	buc	1.00	160.00	160.00	PretReferinta	0.00
10	6110132 Aracet CPMB, ntr 3979-75	kg	21.04	10.92	229.73	DataConstruct	0.02
11	6109872 Aracet tip E 50 (poliacetat de vinil tip E)	kg	87.18	6.01	523.94	DataConstruct	0.09
12	4201561 Armatura rezervor wc montat pe obiect (robin,cu pluit)	buc	3.00	118.11	354.33	DataConstruct	0.01
13	2200393 Balast nespalat de flu 0-70 mm	m3	62.50	105.12	6.570.00	DataConstruct	106.25
14	3700390 Banda din otel lam,cald s908 3 x 30 OL 37-1n	kg	8.33	6.38	53.15	DataConstruct	0.01
15	3701411 Banda din otel lam,cald s908 4 x 40 OL 37-1n	kg	104.00	6.30	655.19	DataConstruct	0.10
16	3700340 Banda din otel laminat la cald, stas 908, 3x25 mm OL 37-1n	kg	1.56	6.62	10.33	DataConstruct	0.00
17	6621533 Banda izolatoare din pinza cauc.tip pc 10mx20mm s 3658	m	5.60	0.38	2.13	DataConstruct	0.00
18	3701413 Banda otel 40x4 zn	kg	7.00	6.61	46.27	DataConstruct	0.01
19	411401740 Baraca materiale organizare sanlier	buc	1.00	1,000.00	1,000.00	PretReferinta	0.00
20	20026960 Baraca organizare de sanlier	buc	1.00	1,700.00	1,700.00	PretReferinta	0.00
21	20012533 Bariera de vapori	mp	366.78	15.01	5.505.38	DataConstruct	0.37
22	6202894 Apa	mc	4.95	1.95	9.65	DataConstruct	4.95
23	4201299 Batele stativa monocom lavoar cromata par sai cod 11001	buc	5.00	264.57	1,322.85	DataConstruct	0.01

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
24	6200585 Benzina auto neelitata tip co/r 75 normala s 176	kg	1.20	6.05	7.27	DataConstruct	0.00
25	6200573 Benzina auto neelitata tip co/r 75 normala s 176	l	30.20	6.05	182.71	DataConstruct	0.03
26	2100957 Beton de ciment C16/20	mc	51.25	420.00	21,525.00	Pret de referinta	125.56
27	2100933 Beton de ciment C8/10	mc	51.25	400.00	20,500.00	Pret de referinta	116.34
28	2100896 Beton de ciment clasa C 10/8 (BC10/B150) cu 317 kg ciment	mc	33.00	357.50	11,797.50	DataConstruct	79.20
29	20019280 Beton mafa C12/15 T3/T4 H I/AS 32.5 R 16 (B200)	mc	17.12	393.30	6,732.85	DataConstruct	34.24
30	20019278 Beton mafa C16/20 T3/T4 H I/AS 32.5 16 (B250)	mc	125.86	428.49	53,929.27	DataConstruct	251.72
31	20019285 Beton mafa C20/25 T4/T5 I/AS 32.5 R 16 P8/10 (B350)	mc	45.78	498.89	22,840.86	DataConstruct	91.57
32	20019288 Beton mafa C8/10 T3 H I/AS 32.5 R 31 (B150)	mc	32.27	377.99	12,198.70	DataConstruct	64.55
33	20018304 Bitum pentru drumuri lichid nii 1447	t	16.80	900.00	15,120.00	Pret de referinta	16.80
34	20018323 Bitum pentru drumuri lichid nii 1447	t	50.15	900.00	45,135.00	Pret de referinta	50.15
35	2600220 Bitum pentru drumuri tip D 180/200 s 754	kg	8.67	5.12	44.39	DataConstruct	0.01
36	2600036 Bitum pentru materiale si lucrari pentru hidroizolatii tip h 68/75 s 7064	kg	332.52	6.04	2,008.42	DataConstruct	0.33
37	2800052 Bloc zid nearmat bca gbn50/ 650 palets10833	mc	80.80	274.01	22,139.53	DataConstruct	63.02
38	22015571 Borduri din beton pentru trotuare 10X15 cm	m	1,658.25	17.77	29,467.10	DataConstruct	119.39
39	4204070 Bratara tevi instalatii apa si gaze 1	buc	30.00	6.19	185.70	DataConstruct	0.00
40	6311982 Bratara din otel zinc pentru burlane (senirolunde sau drept)	buc	18.00	2.60	46.80	DataConstruct	0.01
41	7306661 Bumrac de sters	kg	19.10	4.80	91.69	DataConstruct	0.02
42	6832352 Burghiu cu cap widia D = 8 mm	buc	0.80	10.67	8.54	DataConstruct	0.00
43	7344831 Burghiu cu cap widia d14 mm	buc	0.04	13.14	0.53	DataConstruct	0.00
44	4807874 Cablu din cupru cu izolatie si manta PVC cu rezistenta marita la propagarea flacarilor pentru tensiuni 0,6/1 kv simbol cyf de 3x16mmp	m	9.18	31.04	284.95	DataConstruct	0.01
45	4802999 Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 4x 2.5 U s 8778	m	391.40	8.23	3,221.22	DataConstruct	0.21
46	4803034 Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 4x 6 U s 8778	m	206.00	14.46	2,978.76	DataConstruct	0.22
47	3270081 Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 5x 2.5 U s 8778	m	432.60	12.00	5,191.20	Pret_Meu	0.04
48	4801892 Cablu energie cy-t 0,6/ 1 KV 3x 1,5 U s.8778	m	168.30	4.50	757.35	Pret de referinta	0.04
49	4801907 Cablu energie cy-t 0,6/ 1 KV 3x 2.5 U s.8778	m	168.30	4.50	757.35	Pret de referinta	0.04

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
50	5200697 Cadrul panou din teava rectangulara 40x40x2	m	4,628.36	4.00	18,513.45	Pret de referinta	0.46
51	7307067 Catafati din cilti de cinepa, gudronat miu-nii 16463- 65	kg	6.75	13.95	94.16	DataConstruct	0.01
52	20040949 Camin apometru Polyduct, monobloc, tehnica de fabricatie rotoformare, perfect etans, cu diametrul de 800 si inaltimea de 1200, simplu strat	buc	1.00	453.58	453.58	DataConstruct	0.00
53	4203739 Capac cu rama forta pentru cam. viz. tip 3a caros. s 2308	buc	5.00	413.23	2,066.15	DataConstruct	0.52
54	6729563 Capac vas wc olympus alb	buc	3.00	170.18	510.54	DataConstruct	0.00
55	7308164 Carbura calciu tehnica (carbida) stas 102-63	kg	4.68	6.70	31.33	DataConstruct	0.00
56	20042172 Caria D42, 40x2,9mm otel zincat - 60cm	buc	17.00	43.20	734.40	DataConstruct	0.00
57	6311231 Carlig din otel zincate pentru jgheaburi	buc	51.00	2.70	137.70	DataConstruct	0.04
58	7309326 Carpe de sters, din burnbac de orice culoare	kg	1.66	4.73	7.83	DataConstruct	0.00
59	2601626 Carton bitumat fara strat de acoperire (blanc) CI 400 100cmx20m, s138	mp	5.86	4.86	28.47	DataConstruct	0.00
60	2600933 Carton bitumat strat acop nisip ca 400 100cmx20m s 138	mp	109.54	5.52	604.64	DataConstruct	0.21
61	7308310 Carton ond. tip2 din hirt ambal. tip p 320g/mp, suluri 1m	kg	0.15	5.15	0.77	DataConstruct	0.00
62	20042173 CDD IL - Clena derivate cu dinti pt. iluminat	buc	34.00	10.70	363.80	DataConstruct	0.00
63	6829070 Chinga metalice pentru cofraje la silipi din beton	kg	29.76	7.92	235.67	DataConstruct	0.03
64	6102197 Chit de cutit cuplor C 895 -7	kg	5.00	5.52	27.60	DataConstruct	0.01
65	6101466 Chit maslic sr.1270 ntr 5005-78	kg	0.25	6.80	1.70	DataConstruct	0.00
66	6102006 Chit textidur r ntr 3933-76	kg	14.04	16.17	227.03	DataConstruct	0.02
67	6102815 Chit siliconic	kg	7.55	37.85	285.60	DataConstruct	0.01
68	2100385 Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci s 1500	kg	1,138.90	0.58	660.56	DataConstruct	1.14
69	2100440 Ciment II A 32,5 (Pa 35) saci	kg	9.30	0.58	5.39	DataConstruct	0.01
70	2100402 Ciment II B 32,5 (M 30) saci	kg	5,456.86	0.58	3,164.98	DataConstruct	5.51
71	20030152 Ciment IIB 32,5(P 40) saci	kg	1,683.00	0.61	1,026.63	DataConstruct	1.68
72	2100206 Ciment portland alb tip 1 75% alb pa 25 saci s 7055	kg	287.52	1.04	299.02	DataConstruct	0.29
73	6110352 Ciel de case cal.1 placi varsat stas 88-51	kg	21.33	13.89	296.30	DataConstruct	0.02
74	40012502 Cleme fixate privatiz 4721-76	mlc	3.04	3.00	370.79	DataConstruct	0.00
75	6110467 Codez 100 adeziv nil 4721-76	kg	3.04	24.50	74.41	DataConstruct	0.00
76	6200975 Combustibil lichid usor tip 1, stas 54	kg	78.24	6.30	492.91	DataConstruct	0.08

LISTA cuprinzand consumuri de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
77	6309903 Confectie metalice sud.cornier < 70 mm pentru esafodaje	kg	5.11	9.59	48.99	DataConstruct	0.01
78	6305098 Consola din oteliat 50x5 mm	kg	225.00	7.71	1,734.75	DataConstruct	0.23
79	5709413 Consola pentru radiator	buc	61.00	6.24	380.64	DataConstruct	0.01
80	7450351 Cot 45gr pentru sudura lpe80 sdr11 dn110 cod 473240	buc	3.00	61.04	183.12	DataConstruct	0.00
81	6719486 Cot din polipropilena, avind diametrul 25 mm	buc	8.00	0.59	4.72	DataConstruct	0.00
82	4117966 Cot fonta maleabila a1 s474 DN 25 1	buc	2.00	4.08	8.16	DataConstruct	0.00
83	4117887 Cot fonta maleabila a1 s474 DN 15 1/2	buc	2.00	2.57	5.14	DataConstruct	0.00
84	2304322 Cot mat plast (pe,pp,pp-r,etc) canal,imbin sudura D = 25 mm	buc	8.00	1.05	8.40	PreReferinta	0.00
85	6704189 Cot mat plast (pe,pp,pp-r,etc) canal,imbin sudura D = 32 mm	buc	2.00	9.93	19.86	DataConstruct	0.00
86	6712241 Cot PVC tip U la 45 grade DN 50 nii 2167	buc	3.00	3.36	10.08	DataConstruct	0.00
87	6712265 Cot PVC tip U la 45 grade DN 110 nii 2167	buc	5.00	7.67	38.35	DataConstruct	0.00
85	5893646 Cuie	kg	0.84	7.60	6.36	DataConstruct	0.00
89	5886928 Cuie cu cap conic tip A 3.0 x 60 s 2111	kg	1.11	7.60	8.41	DataConstruct	0.00
90	5886899 Cuie cu cap conic tip a1 2.8 x 50 OL 34 s 2111	kg	1.70	7.82	13.32	DataConstruct	0.00
91	5886942 Cuie cu cap conic tip A pentru constructii 3x70 OL 34 s 2111	kg	133.13	7.60	1,011.78	DataConstruct	0.13
92	5887893 Cuie cu cap plat tip B 3.0 x 30 s 2111	kg	6.68	7.82	52.25	DataConstruct	0.01
93	7312440 Cutie cu eclisa de separatie simbol ces.	buc	2.00	42.57	85.14	DataConstruct	0.01
94	7315778 Decapant	kg	0.34	20.09	6.87	DataConstruct	0.00
95	4500017 Dezaerator automat de culoana DN 1/2 cod 40232419	buc	3.00	34.67	104.01	DataConstruct	0.00
96	7317191 Diasil (prod.ignifug pe baza silicat sodiu) solutia a	kg	267.26	0.35	93.54	DataConstruct	0.27
97	7317206 Diasil (prod.ignifug pe baza silicat sodiu) solutia b	kg	1,380.86	0.93	1,284.20	DataConstruct	1.38
98	6313344 Dibilu cu expandare marimea 8	buc	48.00	2.68	128.64	DataConstruct	0.00
99	6313356 Dibilu cu expandare marimea 10	buc	8.00	3.67	29.36	DataConstruct	0.00
100	2950716 Dibilu din lemn	buc	6.00	0.42	2.52	DataConstruct	0.00
101	6313306 Dibilu metalic cu autofezare pentru surub M 8	buc	4.00	3.22	12.88	DataConstruct	0.00
102	6719251 Dibilu PVC marimea 1 nii-1030-75	buc	56.00	0.29	16.24	DataConstruct	0.01
103	6719275 Dibilu PVC marimea 3 nii-1030-75	buc	248.61	0.42	104.42	DataConstruct	0.00
104	6719287 Dibilu PVC marimea 4 nii-1030-75	buc	1,685.10	0.62	1,044.76	DataConstruct	0.02
105	7317232 Diadretan cs. 1773	kg	1.40	8.85	12.43	DataConstruct	0.00

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
106	6719093 Distanțier din m.plasti.pl poz.arm.in beton pentru grinzi	buc	500.00	0.42	210.00	DataConstruct	0.01
107	2806616 Distanțier pentru pozit.armat.in B.A. din mortar ciment	buc	2.715.55	0.16	434.49	DataConstruct	0.11
108	7318902 Distribuitor de sapun lichid	buc	5.00	48.96	244.80	DataConstruct	0.00
109	4123599 Dop din fonta maleabila t9 s487 DN 40 11/2 zn	buc	2.00	5.69	11.38	DataConstruct	0.00
110	2917673 Dulap fag lung livit cls C gR = 50mm lun G = 2,00m s 8689	mc	0.67	3,712.78	2,480.73	DataConstruct	0.53
111	2904406 Dulap rasinos livit clasa A gR = 48mm lun G = 3,50m s 942	mc	1.12	1,434.62	1,600.83	DataConstruct	0.56
112	2961301 Dulapi de fag impregnati pentru schele	mc	0.28	1,434.62	400.14	DataConstruct	0.22
113	5900712 Electrood sud.ol.nealiat s 1125/2 e44c 2,5	kg	3.20	13.85	44.32	DataConstruct	0.00
114	20025536 Element conic CCS 100/75/80/12	buc	5.00	376.28	1,881.40	DataConstruct	3.75
115	6108799 Email alb rasadnite e.109-4 nlr 1707-80	kg	222.72	14.29	3,182.67	DataConstruct	0.22
116	2600323 Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida s8877	kg	254.80	8.98	2,288.10	DataConstruct	0.28
117	6202741 Energie electrica la contor pentru lucrari de constructie-montaj	kwh	35.30	2.00	70.60	DataConstruct	0.00
118	2401777 Faianța alba decor monoc m.dr. 150x150x5,5 c.1 s233	mp	53.88	40.00	2,155.02	DataConstruct	0.70
119	6720359 Fereastră din profile PVC tip rehau s 730 in 2 canale	mp	19.00	514.90	9,783.10	DataConstruct	0.47
120	2100880 Filer de calcar tip 1, saci, s 539	kg	204.43	0.75	153.32	DataConstruct	0.20
121	4418231 Flansa oarba pn 6 DN = 125 OL 37-2 et pu forma A s7451	buc	0.20	104.28	20.86	DataConstruct	0.00
122	4401226 Flansa placa pn 6 125-140 OL 37-2 et pu s 8012	buc	4.00	70.60	282.40	DataConstruct	0.01
123	20012530 Folie polimerica cu bule de aer	mp	36.34	2.25	81.77	DataConstruct	0.04
124	7322940 Fuioir cinepa	kg	1.56	21.66	33.79	DataConstruct	0.00
125	6718392 Glat din mase plastice pentru ferestre	m	13.40	8.77	117.52	DataConstruct	0.00
126	6200468 Graft concentrat (fiolat) tipg praf	kg	0.02	2.28	0.04	DataConstruct	0.00
127	2960621 Grinzi panou din leava 15x30x1,5	m	5,765.45	4.00	23,141.82	Pret de referinta	0.58
128	6100979 Grund alchid alb g 105-1	kg	10.00	12.46	124.60	DataConstruct	0.01
129	20043857 Grund de fond pentru acoperiri decorative	kg	36.51	9.79	357.44	DataConstruct	0.00
130	6100761 Grund incolor fungicizat g.005-3 stas 5192-79	kg	89.09	9.12	812.48	DataConstruct	0.09
131	6100034 Grund miniu anticoroziv g.351-4 stas 3097-80	kg	0.33	19.17	6.40	DataConstruct	0.00

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
132	20043851 Grund silicon	kg	88.47	8.10	716.59	DataConstruct	0.00
133	5535478 Grup sanitar (toaleta ecologica) organizare sanier	buc	1.00	3,200.00	3,200.00	Pret de referinta	0.00
134	7325046 Hartie absorbanta	kg	2.36	180.22	424.96	DataConstruct	0.00
135	6001472 Hartie slefuita uscata cu en foi 23x30 gr 6 s1581	buc	41.18	0.73	30.06	DataConstruct	0.00
136	7324699 Hartie de ziar 50g/mp sias 260-70 in suluri	kg	1.90	1.77	3.37	DataConstruct	0.00
137	6001513 Hartie slef.usc.cu en foi 23x30 gr 12 s1581	buc	2.00	0.73	1.46	DataConstruct	0.00
138	6001630 Hartie slef.usc.sticla foi 23x30 gr 10 s1581	buc	79.38	0.76	60.33	DataConstruct	0.00
139	6001616 Hartie slef.usc.sticla foi 23x30 gr 6 s1581	buc	96.65	0.75	72.49	DataConstruct	0.00
140	2601872 Impisfutura fire stic.bil.perf.ipb 1200 100cm 10m s7916	mp	330.44	9.97	3,294.49	DataConstruct	1.12
141	7326087 Indicator nivel pentru hidrofor 0.50m	buc	2.00	78.18	156.36	DataConstruct	0.01
142	3277325 Interruptor monopolar dublu 10A/230V, IP 20, modular - 1 modul	buc	11.11	40.00	444.40	PretReferinta	0.00
143	5405492 Interruptor simplu IP20	buc	2.02	35.00	70.70	Pret de referinta	0.00
144	2100830 Ipsos pentru constructii tip A, saci, s 545/1	kg	625.32	0.51	318.91	DataConstruct	0.63
145	2442056 Lavoar portelan cir drept. 62 mono c. 2 s 1540	buc	5.05	250.00	1,262.50	DataConstruct	0.05
146	2958990 Lemn de foc foioase tan 1 m livrabil din depozit	kg	408.20	1.19	485.76	DataConstruct	0.41
147	2901052 Lemn foc rasinoase deseuri	tona	0.20	1,279.26	257.47	DataConstruct	0.20
148	2900888 Lemn rot cons rur coj tag 1 min 1m D sub min18cm s4342	mc	0.15	1,434.62	219.86	DataConstruct	0.12
149	2900668 Lemn rot cons rur nec tag 1 min 1m D sub min18cm s4342	mc	2.90	1,434.62	4,153.74	DataConstruct	2.32
150	2960539 Lemn rotund de rasinoase	mc	1.35	1,434.62	1,936.74	DataConstruct	1.08
151	7327483 Lignolineum	kg	10.50	3.75	39.38	DataConstruct	0.01
152	2901167 Manele D = 7-11cm L = 2-6m rasinoase s.1040	mc	0.61	415.03	254.00	DataConstruct	0.37
153	7328267 Manometru cu rob.control	buc	2.00	76.62	153.24	DataConstruct	0.00
154	6621595 Manseia cauciuc pentru racordare teava spalare vas closet	buc	3.00	2.25	6.75	DataConstruct	0.00
155	3064291 Material marunt	%			437.96	DataConstruct	0.00
156	7801035 Material marunt	%			802.87	Pret de referinta	0.00
157	8000277 Material marunt	%			430.50	Pret de referinta	0.00
158	8000277 Material marunt	%			515.81	DataConstruct	0.00
159	7801049 Material marunt (Carnepa alba, fier uscat sicalativ,grund miniu pb,etc.)	%			2.08	Pret de referinta	0.00
160	7801065 Material marunt (Dibli ,ipsos,etc.)	%			31.04	Pret de referinta	0.00

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
161	7801064 Material marunt (Dibu lemn, ipsos, holzsuruburi, codez, di cloretan, etc.)	%			118.97	Pret de referinta	0.00
162	7801062 Material marunt (Dibu lemn, ipsos, holzsuruburi, sol lipit, degresant, etc.)	%			25.25	Pret de referinta	0.00
163	7801056 Material marunt (Lemn rotund, otel beton, etc.)	%			3.53	Pret de referinta	0.00
164	7815040 Material marunt (burnbac, petrol, electrozi sudura, vopsea anticoroziva pe baza de bitum)	%			117.38	DataConstruct	0.00
165	7801034 Material marunt (ciment, nisip)	%			2.17	Pret de referinta	0.00
166	7360708 Material marunt (materiale de asamblare)	%			138.99	Pret de referinta	0.00
167	7803049 Material marunt (petrol, carpe sters, etc)	%			100.65	DataConstruct	0.00
168	17000753832 Material marunt pt constructii	lei	381.08	1.00	381.08	DataConstruct	0.04
169	20018326 Mixtura asfaltica BA16	t	336.00	400.00	134,400.00	Pret de referinta	336.00
170	2101131 Mortar adeziv pentru placi termoizolante	kg	3,605.44	1.82	6,561.90	DataConstruct	3.61
171	2101183 Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	5.21	382.17	1,990.02	DataConstruct	12.60
172	2101171 Mortar de zidarie M 50 s1030	mc	0.15	359.44	55.56	DataConstruct	0.37
173	2101195 Mortar lencuiala M 100 (var hidrat) s 1030	mc	18.98	382.17	7,254.96	DataConstruct	45.94
174	7330399 Mucava tip1 pasta bruna lemn 1400g/mp, satinata, colt	kg	0.40	2.67	1.07	DataConstruct	0.00
175	2701637 Mufa dubla mat plast (pe,pp,pp-r,etc) canal,imbin gam cauc D = 25 mm	buc	22.00	0.80	17.60	Pret_Meu	0.00
176	6704161 Mufa dubla mat plast (pe,pp,pp-r,etc) canal,imbin gam cauc D = 32 mm	buc	5.00	10.79	53.95	DataConstruct	0.00
177	4120133 Mufa fonta maleabila m2 s475 DN 15 1/2	buc	2.00	1.87	3.74	DataConstruct	0.00
178	4123109 Niplu fonta maleabila n8 s478 DN 15 1/2 zn	buc	2.00	2.16	4.32	DataConstruct	0.00
179	4123185 Niplu fonta maleabila n8 s478 DN 20 3/4 Zn ds	buc	2.00	3.34	6.68	DataConstruct	0.00
180	2206012 Nisip natural 0-3 mm	mc	4.95	110.73	548.11	DataConstruct	6.68
181	2200496 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-1,0 mm	mc	7.23	110.73	800.35	DataConstruct	9.76
182	2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	16.33	103.12	1,684.36	DataConstruct	22.05
183	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	270.23	110.73	29,922.83	DataConstruct	364.81
184	2506085 Oglinza cristala dreptunghiulara	buc	5.05	299.37	1,511.82	DataConstruct	0.02
185	5801325 Organe de asamblare zinc, electru pt, stilp tea 400 KV	kg	1.45	9.67	43.03	DataConstruct	0.00
186	2000509 Otel beton	kg	2,575.00	4.20	10,815.00	Pret de referinta	2.58
187	2000030 Otel beton profil neted OB 37, stas 438 D = 6 mm	kg	7.82	4.54	35.50	DataConstruct	0.01

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
188	2000017 Otel beton profil periodic BST5005 s 438 D = 16mm	kg	12.115.25	4.54	55.003.25	PretReferinta	12.12
189	3421097 Otel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 30	kg	61.60	4.95	304.92	DataConstruct	0.06
190	3421358 Otel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 36	kg	5.75	4.87	28.00	DataConstruct	0.01
191	5904512 Oxigen tehnic gazos imbuteliat stas 2031 clasa A	mc	1.50	13.75	20.68	DataConstruct	0.02
192	1330959 Panou balustrada sticla, inclusiv mana curenta din inox si montanti, h=0.90m	m	24.48	500.00	12.240.00	Pret_Meu	0.00
193	2928361 Panou cofraj astereala scind. ras. scurte subscurte	mp	32.50	65.17	2.118.03	DataConstruct	0.49
194	2928347 Panou de cofraj tip p fag g 15mm pentru pereți	mp	33.56	85.05	2.854.04	DataConstruct	0.84
195	1330958 Panou invelitoare tabla tip tigla - diverse culori	mp	244.99	50.00	12.249.60	Pret_Meu	0.02
196	20012528 Panouri parchet laminat	mp	36.34	45.00	1.635.32	DataConstruct	0.04
197	7332752 Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0.03	72.73	1.89	DataConstruct	0.00
198	20012529 Pervaz	m	35.99	17.91	644.66	DataConstruct	0.04
199	2201142 Piatra fasonata / decorativa pentru placari exterioare	mp	11.94	60.00	716.65	PretReferinta	0.00
200	2201658 Piatra sparta pentru drumuri r.magmalice 15-25 mm.	mc	102.00	144.30	14.718.60	DataConstruct	153.00
201	2201672 Piatra sparta pentru drumuri r.magmalice 40-63 mm.	mc	1,269.99	136.73	173.645.73	DataConstruct	1,904.99
202	2201701 Piatra sparta pentru drumuri r.sediment 8-15 mm.	mc	28.01	151.92	4,254.67	DataConstruct	42.01
203	73332241 Pichet PSI complet echipat	buc	1.00	600.00	600.00	PretReferinta	0.00
204	6420771 Piesa B.A. b250 suport capac s. 2448-73 p.3.3.3	buc	5.05	98.55	497.68	DataConstruct	1.51
205	6715504 Piesa curative din PVC cu capac D = 110 mm nii 2167	buc	3.00	15.61	46.83	DataConstruct	0.00
206	2200161 Pietris ciuruit spalat de rau 7-30 mm	mc	0.20	114.93	23.16	DataConstruct	0.32
207	5840558 Piuita hexagonala grosolana A M 16 gr. 5. s 922	buc	40.00	0.53	21.20	DataConstruct	0.00
208	5841045 Piuita patrata M 12 gr. 6 s 926	buc	890.88	0.36	320.72	DataConstruct	0.02
209	5841021 Piuita patrata M 10 gr. 6. s 926	buc	150.00	0.24	36.00	DataConstruct	0.00
210	5841069 Piuita patrata M 16 gr. 6 s 926	buc	445.44	0.53	236.08	DataConstruct	0.01
211	20030747 Placa din vata minerala-sticla EkoBoard, gros 200mm	mp	227.17	33.83	7,685.31	DataConstruct	0.23
212	2422197 Placa gresie yfz,metede alb , s 50x 50x 6 C1 lipit	mp	112.10	46.00	1,147.40	DataConstruct	3.02
213	6622159 Placa marșit M 100-500x3,0 mm s 3498	kg	0.50	11.85	5.93	DataConstruct	0.00

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
214	6622020 Placa marsi M 25-450x3.0 mm s 3498	kg	0.03	7.18	0.22	DataConstruct	0.00
215	2435123 Placa plinta gresie decor mapsa 16.5x16.5 t-5-b	buc	170.49	12.86	2,192.54	DataConstruct	0.07
216	20012921 Placa polistiren expandat Austrotherm EPS A100 10cm gros.	mp	294.89	27.22	8,026.97	DataConstruct	0.06
217	20012940 Placa polistiren extrudat Austrotherm XPS (TOP), 10 cm gros.	mp	178.32	43.46	7,749.85	DataConstruct	0.14
218	6621703 Placa teh.cauciuc gar.f ins.tex,rez.pet tip.pa 4 mm	kg	0.03	18.87	0.47	DataConstruct	0.00
219	2961246 Placi pfl dure	mc	0.02	1,142.07	19.11	DataConstruct	0.02
220	20041088 Platoniera 2 LED, 2x10W, 220V, negru, dimensiuni 45 x 8 x 15 cm	buc	5.02	182.70	916.24	DataConstruct	0.00
221	20020711 Platoniera baza metal finisaj alb, difuzor opal, LED 1x10W	buc	12.04	82.38	991.53	PretReferinta	0.00
222	2004249 Plasa bordurata zincata 150x200	mp	105.55	20.00	2,110.91	Pret de referinta	0.01
223	7800027 Plasa din fibra de sticla	mp	495.75	3.42	1,695.46	DataConstruct	0.05
224	2004268 Plase sudata pentru B.A. din OL 37 tip 118G-296 S 438/3-80	buc	15.62	339.12	5,298.14	DataConstruct	1.05
225	2453768 Port - hirtie portelan ha -1 alb c.1	buc	3.00	15.99	47.97	DataConstruct	0.00
226	8000608 Porti metalice din teava rectangulara	mp	14.37	250.00	3,591.25	Pret de referinta	0.29
227	7335247 Praf de frecat	kg	4.10	0.56	2.30	DataConstruct	0.00
228	5500332 Priza dubla 2P+T, IP 20, montaj ingropat	buc	25.25	20.00	505.00	PretReferinta	0.00
229	7336203 Racord flexibili avand diametrul de 3/8	buc	3.00	10.91	32.73	DataConstruct	0.01
230	7336204 Racord flexibili, avand diametrul de 1/2	buc	23.26	11.18	260.05	DataConstruct	0.05
231	4122117 Racord olan.et.pla fil int ext uz s482 DN 10 3/8 zn	buc	2.00	10.58	21.16	DataConstruct	0.00
232	4122260 Racord olan.et.pla fil int ext uz s482 DN 40 1 1/2 zn	buc	4.00	29.63	118.52	DataConstruct	0.00
233	5709078 Radiator din otei tip panou 22- H = 600 si L = 1000	buc	9.00	386.14	3,475.26	DataConstruct	0.14
234	5709073 Radiator din otei tip panou 22- H = 600 si L = 500	buc	2.00	223.96	447.92	DataConstruct	0.03
235	5709074 Radiator din otei tip panou 22- H = 600 si L = 600	buc	2.00	254.84	509.68	DataConstruct	0.03
236	5700800 Radiator din otei tip portprosop 500W	buc	3.00	140.00	420.00	PretReferinta	0.00
237	6713130 Ramificatie dubla PVC -u 45 grd. 110- 50 mm nil 2167	buc	6.00	11.05	66.30	DataConstruct	0.00
238	6713166 Ramificatie dubla PVC -u 45 grd. 110-110 mm nil 2167	buc	6.00	15.29	91.74	DataConstruct	0.01
239	6712808 Ramificatie poliprop htea DN 25/20/25 cod 62508001	buc	32.00	2.30	80.00	DataConstruct	0.00
240	6712146 Ramificatie poliprop htea DN 25/25/25 cod 62508001	buc	4.00	6.43	25.72	DataConstruct	0.00

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
241	4113843 Reductie fonta maleabila n4 s 477 20x 15 Zn f1	buc	2.00	2.59	5.18	DataConstruct	0.00
242	6704203 Reductie mat plast (pe,pp,pp-r,etc) canal,imbin sudura D = 32 mm	buc	2.00	6.87	13.74	DataConstruct	0.00
243	7341398 Resso (antrenor de aer pentru betoane)	kg	1.12	3.40	3.82	DataConstruct	0.00
244	2452958 Rezervor wc r 2 seminaltime alb c.1 s 9441	buc	3.00	170.88	512.64	DataConstruct	0.05
245	2918782 Riga fag neaburite cla g 80/80-90/90mm L = 1,80- 2,50m	mc	2.23	2,676.35	5,960.77	DataConstruct	1.78
246	4500876 Robinet cep gaze nat,mufe,fc, pn 1000mm H2O, s.800-3/4	buc	2.00	12.22	24.44	DataConstruct	0.00
247	4201755 Robinet colt reglaj alama nich. 3/8 ni 514	buc	3.00	16.25	48.75	DataConstruct	0.00
248	4507207 Robinet collar DN 1/2 cod 40020407	buc	20.00	27.38	547.60	DataConstruct	0.00
249	4501090 Robinet de aerisire	buc	2.00	20.37	40.74	DataConstruct	0.00
250	4204190 Robinet sfera si rac oland,sect trec tot,fluture manevra 1/2"	buc	8.00	24.50	196.00	DataConstruct	0.01
251	535821 Robinet tur 1/2"	buc	32.00	15.00	480.00	Prel_Meu	0.00
252	4202232 Robinet umplere recipienti dn1/2 cod 40800480	buc	2.00	34.61	69.22	DataConstruct	0.00
253	7343982 Rumequs din lemn	kg	8.36	1.09	9.11	DataConstruct	0.01
254	5883043 Saiba plata pentru lemn A M 11 OL 34 s 7565	kg	2.50	18.53	46.33	DataConstruct	0.00
255	5883067 Saiba plata pentru lemn A M 14 OL 34 s 7565	kg	30.74	17.01	522.81	DataConstruct	0.03
256	5883263 Saiba plata pentru lemn B M 20 OL 34, s 7565	kg	29.18	14.50	423.06	DataConstruct	0.03
257	5882257 Saiba prec.plata pentru met A M 18 OL 34 s 5200	kg	0.43	16.94	7.25	DataConstruct	0.00
258	3811319 Sarmă ghimpata zn	kg	90.00	8.93	803.70	DataConstruct	0.09
259	3803142 Sarmă moale obisnuita D = 1,25 mm, OL 32 s 889	kg	25.66	7.63	195.80	DataConstruct	0.03
260	3803233 Sarmă moale obisnuita D = 2,5 mm, OL 32, s 889	kg	26.20	7.10	186.02	DataConstruct	0.03
261	2903878 Scindura rasin lunga liv cls C gr = 24mm L = 5,00m s 942	mc	5.57	1,434.62	7,987.96	DataConstruct	2.78
262	2903995 Scindura rasin lunga liv cls D gr = 24mm L = 4,00m s 942	mc	2.51	1,434.62	3,595.09	DataConstruct	1.25
263	2903153 Scindura rasin case geluite 10-20X80-120 mm	m	20.40	4.51	92.00	DataConstruct	0.02
264	6311528 Scoaba otel pentru construcii din lemn, latime= 65- 90mm, l.200-300 mm	kg	59.54	10.08	600.20	DataConstruct	0.06
265	7362225 Seminte de plante pentru gazon	kg	50.00	54.58	2,729.00	DataConstruct	0.05
265	6124780, Sarcie natural	kg	0.2	1	5.09	DataConstruct	0.01
267	6721103 Silon pard,1 tesire d50, t intrare d40 si capac prot	buc	3.00	70.53	211.59	DataConstruct	0.00
268	5214456 Siguranța 1P + N 10A	buc	3.00	50.00	150.00	PrelReferinta	0.00
269	20038946 Siguranța 1P + N 16A	buc	12.00	34.55	414.60	DataConstruct	0.00

LISTA cuprinzand consumuri de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
270	5214455 Siguranta 1P + N 16A, dif. 10mA, AFDD	buc	3.00	175.00	525.00	PretReferinta	0.00
271	5214468 Siguranta 1P + N 40A	buc	1.00	50.00	50.00	Pret_Meu	0.00
272	5214470 Siguranta 1P + N 40A, 30Ma	buc	1.00	150.00	150.00	Pret_Meu	0.00
273	5214460 Siguranta 3P + N 20A	buc	1.00	70.00	70.00	PretReferinta	0.00
274	5214461 Siguranta 3P + N 25A	buc	1.00	65.00	65.00	PretReferinta	0.00
275	5214471 Siguranta PKZMO-1, "C", 10A	buc	17.00	250.00	4,250.00	Pret_Meu	0.00
276	2905955 Sipca rasinoase clasa I / II gros 18 / 24 - 24 / 48 mm L = 1,50 - 2,75 m	mc	0.00	1,204.02	0.63	DataConstruct	0.00
277	3803128 Sirma moale obisnuita D = 1,12 OL 32 s 889	kg	119.36	7.98	952.51	DataConstruct	0.12
278	3803166 Sirma moale obisnuita D = 1,5 OL 32 s 889	kg	2.93	7.78	22.79	DataConstruct	0.00
279	5903130 Sirma plina pentru sud,si inc.sub flux s10	kg	1.45	7.16	10.35	DataConstruct	0.00
280	6100338 Solutie de etansare	kg	1.06	8.83	9.32	DataConstruct	0.00
281	7345967 Solutie unguenta	kg	0.68	12.53	8.53	DataConstruct	0.00
282	6101572 Spuma din poliuretan	kg	21.55	41.02	883.78	DataConstruct	0.02
283	20020756 Stalp iluminat OL ZN h=4,00m, complet echipat cu proiector LED 24x1, 1W LED, IP65, IK 09	buc	17.00	3,500.00	59,500.00	PretReferinta	0.00
284	9005536260 Stalpi metalici din teava patrata 50x50x3 h=1,9m	m	549.62	30.00	16,488.55	Pret de referinta	0.05
285	9005536259 Stalpi metalici din teava patrata 50x50x3 h=2,3m	m	107.89	30.00	3,236.73	Pret de referinta	0.01
286	4500187 Supapa sigur. (ventil) contragru. fonta cu alama D = 3/4	buc	2.00	43.78	87.56	DataConstruct	0.00
287	4500307 Supapa siguranta (ventil) contragru. alama D = 1/2 toii	buc	2.00	97.85	195.70	DataConstruct	0.01
288	5821667 Surub cap hexagonal grosolan M 16x 50 gr. 4.8 s 920	buc	8.00	1.48	11.84	DataConstruct	0.00
289	5821760 Surub cap hexagonal grosolan M 16x 70 gr. 4.8 s 920	buc	32.00	1.48	47.36	DataConstruct	0.00
290	5829126 Surub cap inecat crestat sprec.m 6x 30 gr. 4.8 s 2571	buc	179.20	0.12	21.50	DataConstruct	0.00
291	20044466 Surub cap inecat crestat sprec.M 6X 30 GR. 4.8 S 2571	buc	53.60	0.40	21.44	DataConstruct	0.00
292	5836492 Surub cu cap bombat crestat l 5 x 60 f1 s 1451	buc	248.61	0.13	32.32	DataConstruct	0.00
293	5837745 Surub cu cap hexagonal l 8 x 25 f1 s 1454	buc	144.00	0.18	25.92	DataConstruct	0.00
294	5836777 Surub cu cap inecat crestat l 3 x 40 f1 s 1452	buc	82.00	1.00	82.00	Pret de referinta	0.00
296	5836945 Surub crestat l 4 x 30 f1 s 1452 pentru lemn l 10 x 140 f1 s 1455	buc	150.00	0.69	103.50	DataConstruct	0.01

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
297	5838610 Surub cu cap patrat pentru lemn 112 x 100 f1 s 1455	buc	890,88	0.51	454,35	DataConstruct	0.08
298	5838775 Surub cu cap patrat pentru lemn 116 x 200 f1 s 1455	buc	445,44	2.77	1,233,87	DataConstruct	0.11
299	4201107 Surub fixare (buton) pentru oglinda	buc	20.00	2.02	40.40	DataConstruct	0.00
300	4201092 Surub fixare (portant) pentru baie sinb.485	buc	5.00	2.31	11.55	DataConstruct	0.00
301	3666879 Tabla din plumb s 490 pb 99,96 3 x 500	kg	0.25	25.16	6.29	DataConstruct	0.00
302	3642287 Tabla zincata, stas 2028, 0,50x 650x1000 mm, OL 32-1N calitatea I	kg	115,20	6.43	740,74	DataConstruct	0.12
303	7349003 Tablou distributie tip inchis c2s stas 5358-56	buc	1.00	75.98	75.98	DataConstruct	0.01
304	7302050 Tablou electric de etaj / nivel, cf. schema electrica	buc	2.00	1,583,41	3,166,82	Pret de referinta	0.20
305	6700303 Teava din p.v.c.rigid tip U 110x2,2 stas 6675/2	m	72.82	10.00	728,20	Pret de referinta	0.08
306	6700224 Teava din PVC rigid tip U 20x1,1 stas 6675/2	m	4.14	0.91	3,77	DataConstruct	0.00
307	6700248 Teava din PVC rigid tip U 32x1,6 stas 6675/2	m	4.14	2.49	10,31	DataConstruct	0.00
308	6700262 Teava din PVC rigid tip U 50x1,8 stas 6675/2	m	10.30	4.90	50,47	DataConstruct	0.00
309	6701147 Teava HDPE 80 312uni/7611,7615 pn10 DN 32x2,9 cod 64000110	m	51,75	4.03	208,55	DataConstruct	0.02
310	3505920 Teava nefiletata de otel zincat d2 1/2	m	28,56	80,58	2,301,36	DataConstruct	0.15
311	3305308 Teava pentru instalati, neagra filet M - 15 (1/2) OL 32 1 s 7656	m	1.00	12,55	12,55	DataConstruct	0.00
312	3305334 Teava pentru instalati, neagra filet M - 25(1) OL 32 1 s 7656	m	0.70	26,34	18,44	DataConstruct	0.00
313	20043853 Tencuiala decorativa structurata gran. 2,5mm (4,0kg/mp)	kg	112,34	26,90	3,021,95	DataConstruct	0.00
314	6719494 Teu din polipropilena avind diametrul 25 mm	buc	8.00	0,68	5,44	DataConstruct	0.00
315	4115425 Teu fonta mai b1 s476 DN = 20 3/4 zn	buc	2.00	4,59	9,18	DataConstruct	0.00
316	6717088 Tub din polipropilena, diametrul de 25 mm	m	44,88	7,24	324,93	DataConstruct	0.01
317	6717089 Tub din polipropilena, diametrul de 32 mm	m	10,35	10,98	113,64	DataConstruct	0.00
318	2303552 Tub pp-r tip coprax DN 20 cu insertie aluminiu cod 6310020	m	32,48	3,50	113,68	PretReferinta	0.00
319	2303553 Tub pp-r tip coprax DN 25 cu insertie aluminiu cod 6310121	m	111,65	4,00	446,60	PretReferinta	0.01
320	6108945 Ulei de in sicalivat u.001-13 stas 16-80	kg	0,52	42,31	22,17	DataConstruct	0.00
321	6201084 Ulei emulsionabil pentru decofrare betoane stas 11382	kg	167,51	22,59	3,784,14	DataConstruct	0.17

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
322	6201101 Ulei mineral ars	kg	0.18	2.86	0.51	DataConstruct	0.00
323	6720299 Usa din profile PVC tip rehav intr-un canal	mp	16.30	681.35	11,106.01	DataConstruct	0.40
324	2933304 Usa rasin ext 1c f s lum foala cu tablă 2090x 984 s5333	mp	13.02	607.92	7,915.12	DataConstruct	0.29
325	2100713 Var pasta pentru constructii tip 2	mc	1.43	272.36	389.03	DataConstruct	2.00
326	2442740 Vas closet orhidea alb cod 79se802	buc	3.00	250.99	752.97	DataConstruct	0.04
327	4203179 Ventil scurgere lavoar, bideu 1 1/4 fara rac. s 411	buc	5.00	59.70	298.50	DataConstruct	0.00
328	4203260 Ventil scurgere rezervor wc 1 1/4 alama s9610	buc	3.00	30.54	91.62	DataConstruct	0.00
329	6103830 Vopsea intermediara alba v.105-1 ntr 1703-80	kg	19.00	13.88	263.72	DataConstruct	0.02
330	6104347 Vopsea lavab casai hobby casa antimucegai pentru interxi	l	240.41	18.18	4,370.65	DataConstruct	0.39
331	6103294 Vopsea minium de plumb V 351-3 ntr 90-80	kg	1.15	17.73	20.42	DataConstruct	0.00
332	6200676 White spirit rafinat tip A stas 44	kg	10.72	19.88	213.11	DataConstruct	0.01
333	7358286 Zincarea la cald otei- bet, benzibare, profile, table ond.	dmp	720.00	1.23	885.60	DataConstruct	0.01
	Valoare directa	lei			1,096,159.53		
	Recapitulatie	lei			169,904.73		
	TOTAL	lei			1,266,064.26		4,470.06
	TOTAL	euro			254,439.25		

1 euro = 4.9759 lei , curs la data de 17-Jan-25

Inlocuiri,
S.C. CORY PROIECT VISION

A. Inlocuiri

Ing. Căpucanu C.

OBIECTIV: Extindere cimitir si construire cladiri conexe
Beneficiar: parter
Proiectant: U.A.T. NAVODARI
Executant: S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.

Proiect: _____ nr: _____
Plansa: _____ nr: _____
Faza: _____

C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru cumulat pe proiect

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore) -	Tariful mediu - lei/ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10151 Asfaltator	322.73	30.00	9,681.96	
2	10251 Betonist	330.31	30.00	9,909.31	
3	10351 Ciopitor piatra	63.00	30.00	1,889.99	
4	18 Dulgher	75.00	30.00	2,250.00	
5	10741 Dulgher constructii	1,908.12	30.00	57,243.58	
6	19 Electrician	4.00	30.00	120.00	
7	20111 Electrician linii electrice aeriene	59.06	30.00	1,771.80	
8	21031 Electronist	20.00	30.00	600.00	
9	10941 Faiantar	142.64	30.00	4,279.25	
10	11141 Fierar beton	666.21	30.00	19,986.34	
11	125 Fierar betonist	137.50	30.00	4,125.00	
12	11241 Finisor mase plastice	28.05	30.00	841.47	
13	11341 Finisor terasamente	5.46	30.00	163.80	
14	12021 Instalator alimentare cu apa	11.00	30.00	330.00	
15	17120 Instalator de apa si canalizare	0.78	30.00	23.40	
16	30 Instalator electrician	732.76	30.00	21,982.86	
17	11751 Instalator incalzire	289.68	30.00	8,690.40	
18	11749 Instalator incalzire si gaze	15.20	30.00	456.00	
19	11651 Instalator sanitar	167.14	30.00	5,014.20	
20	12241 Izolator hidrofulg	55.61	30.00	1,668.24	
21	12300 Izolator termic	104.68	30.00	3,140.35	
22	221431 Lacatus constructii metalice-b	0.20	30.00	6.00	
23	21831 Lacatus mecanic intretinere-reparatii	4.48	30.00	134.40	
24	12551 Montator prefabricate beton	958.63	30.00	28,758.90	
25	12641 Mozaicar	394.47	30.00	11,834.19	
26	20600 Muncitor de deservire	0.24	30.00	7.20	
27	20650 Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	1.07	30.00	32.16	
28	29900 Muncitor deserv.citi masini	62.36	30.00	1,870.85	
29	19900 Muncitor deserv.citi monti.	92.64	30.00	2,779.08	
30	19922 Muncitor deserv.citi monti. 22	103.00	30.00	3,090.00	
31	49931 Muncitor deservire	2.22	30.00	66.53	
32	29931 Muncitor deservire constructii masini	0.01	30.00	0.16	
33	19931 Muncitor deservire constructii montaj	506.02	30.00	15,180.75	
34	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	1,211.60	30.00	36,347.91	
35	99921 Muncitor deservire gospodarie comunală	414.00	30.00	12,420.00	
36	310711 Muncitor de montaj si reparatii	17.00	30.00	510.00	
37	49 Muncitor necalificat	57.50	30.00	1,725.00	
38	12741 Parchelar	57.11	30.00	1,713.20	
39	12831 Pavator	991.09	30.00	29,732.69	
40	90341 Paisagist	512.80	30.00	15,384.00	

LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
41	19621 Saptor	354.03	30.00	10,620.75	
42	22741 Sudor electric	2.02	30.00	60.60	
43	60141 Tamplar	19.64	30.00	589.09	
44	60100 Timplar	27.60	30.00	828.00	
45	13111 Tinichigu sant.	43.66	30.00	1,309.66	
46	13131 Tinichigu santier	89.59	30.00	2,687.71	
47	13451 Zidar	2,541.40	30.00	76,241.93	
48	31110 Zugrav vopsitor	986.50	30.00	29,595.12	
	Total ore manopera:	14,587.79			
	Valoare directa	lei		437,633.82	
	Recapitulate	lei		79,206.25	
	TOTAL	lei		516,840.07	
	TOTAL	euro		103,868.66	

1 euro = 4.9759 lei , curs la data de 17-Jan-25

Inlocuiri,
S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.Adresa
In sj. Ujocului 160

Protect: _____ nr: _____
Plansa: _____ nr: _____
Faza: _____

cumulat pe proiect

0	1	2	3	4	5	6 = 2x3x5
---	---	---	---	---	---	-----------

Transport ruter

1	TRA06A10 Transportul rutier al betonului- mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =10km	585.09	10.00	0.20	1.79	10,449.71
2	TRA06A20 Transportul rutier al betonului- mortarului cu autobetoniera pe distanta de 20 km	360.00	20.00	0.40	1.50	10,800.00
3	TRA02A20 Transportul rutier al profilelor si tevelor din metal cu autocarosata pe distanta de 20 km.	50.00	20.00	0.40	1.50	1,500.00
4	TRA01A10 Transportul rutier al...materialelor,semibatricelilor cu autobasculantia pe dist. = 10 km.	59.60	10.00	0.20	1.46	870.76
5	TRA01A30 Transportul rutier al...materialelor,semibatricelilor cu autobasculantia pe dist = 30 km.	1,680.00	30.00	0.60	1.15	58,161.60
6	TRA01A50 Transportul rutier al...materialelor,semibatricelilor cu autobasculantia pe dist. = 50 km.	526.00	50.00	1.00	1.15	30,181.88
7	TRA01A05P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculantia dist. = 5 km	538.93	5.00	0.10	1.84	4,952.77
	Valoare directa		lei			116,916.71
	Recapitulatie		lei			18,122.09
	TOTAL		lei			135,038.80
	TOTAL		euro			27,138.57

¹ euro = 4.9759 lei, curs la data de 17-Jan-25

S.C. CORY PROJECT

Fig. 10

OBIECTIV: Extindere cîntîr şi construire clădirî conexe
Beneficiar: U.A.T. NAVODARI
Proiectant: S.C. CORY PROIECT VISION S.R.L.
Executant:

Proiect: _____ nr: _____
Plansa: _____ nr: _____
Faza: _____

C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii cumulat pe proiect

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	7602 Aparat de tractiune (tirfor) 1,5 tf	0.20	1.29	0.26
2	5803 Autocisterna cu dispe strop cu m.a.j. 5-8t	26.68	75.00	2,001.00
3	5803 Autocisterna de apa de 5-8 t cu dispozitiv de stropire	19.30	217.80	4,203.54
4	3546 Autogreder pina la 175cp	42.00	356.40	14,968.80
5	4047 Autogudronator 3500-3600l	0.30	213.84	63.47
6	6751 Automacara 5 tf, Hmax = 6,5m deschidere max= 5,5m	0.40	199.98	79.99
7	3312 Autopompa hidraulica de beton 40-60mc/h	16.55	775.17	12,825.34
8	3702 Betoniera cu cadere libera actionata electric 101-250 l	0.13	103.16	13.41
9	7301 Bob elevator mobil cu electromotor de 4,5 kw	37.26	116.15	4,327.23
10	4005 Compactor static autoprop, cu rulouri(valturi),8-14 de 14tf	289.88	176.22	51,082.65
11	4008 Compactor static autoproppe pneuri 0,1-16tf	31.88	85.00	2,709.80
12	7865 Conducta pentru turnare beton prin pompare, inclusiv coliere de prindere (metru)	240.98	1.79	431.35
13	3501 Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0,40-0,70mc	6.30	337.59	2,126.82
14	3502 Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0,71-1,25mc	4.91	458.37	2,249.13
15	3006 Grup termic de sudura 28-35kw	1.12	101.68	113.88
16	6702 Macara de fereastra 0,15tf	5.66	57.74	326.58
17	3817 Malaxor pentru mortar, actionat electric, 200 l	25.80	85.66	2,210.23
18	7609 Masina de gaurit electrica rotopercutanta d=35mm	3.60	9.38	33.77
19	4026 Perie mec pt curatarea fundatiilor drumuri 6 cp	1.68	63.87	107.30
20	7598 Pistol impinat boluri	60.00	4.44	266.40
21	4019 Placa vibratoare cu motor ardere interna sub 10cp 650-700kgf	4.28	91.73	392.81
22	5704 Platforma ridicatoare cu brate tip prb-15 pe auto 5t	3.74	245.52	918.24
23	4046 Repartizator finisor mixturii asfaltice mot term. fara palpator 92cp	31.88	465.30	14,833.76
24	7606 Schela metalica tubulara de exterior G= 11-13,5 t, S=640 mp	1,283.03	0.05	64.15
25	4029 Topitor de bitum tractat (exclus tractorul) pana la 500 l	10.77	5.69	61.26
26	20000001 Utilaj de ridicat	0.10	708.01	73.51
27	2351 Utilaj de ridicat pt. lucrari de finisaj	4.51	169.68	764.71
28	3716 Vibrator de interior pentru beton actionat, electric 0.9-1.5 kw	35.41	7.73	273.71
29	2395 Vibrator de suprafata	10.00	10.95	109.50
Total ore utilaje:		2,198.33		

Valoate utilizat	lei	11,000.00
Recapitulatie	lei	18,233.06
TOTAL	lei	135,865.67
TOTAL	euro	27,304.74

LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

0	1	2	3	4 = 2 x 3
---	---	---	---	-----------

PRESEDINTE DE SEDINTA
Consilier, CORNIA DORIN